
1.

ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

ГОДИНА XLVII                                              БРОЈ 12.                                            05. јун 2024.

О б р а з л о ж е њ е

            Одредбама члана 68. став 1. Закона 
о локалним изборима (‘’Сл. гласник РС’’, 
бр. 14/22) прописано је да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на 
који је изабран подношењем оставке у 
писменој форми а чланом 69. став 1. 
да после подношења писмене оставке 
одборника, Скупштина  општине на првој 
наредној седници ту оставку својим актом 
констатује.  

 Одборник Радивој Михајловић 
поднео је Скупштини општине Коцељева 
оставку заведену под бројем 013-5 од 
19.03.2024. године, на одборнички мандат 
који му је додељен на конститутивној 
седници Скупштине општине Коцељева 
одржаној 07.02.2024. године, из личних 
разлога. 

На основу наведеног донето је решење 
као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове 
Одлуке може се изјавити жалба Вишем 
суду у Шапцу преко Скупштине општине 
Коцељева у року од 7 дана од дана 
доношења Одлуке.

 На основу чл. 68. и 69. Закона 
о локалним изборима (‘’Сл. гласник 
РС’’, бр. 14/22) и члана 36. Статута 
општине Коцељева (‘’Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева’’, бр. 4/19), Скупштина 
општине Коцељева, на седници одржаној 
05.06.2024. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 

РАДИВОЈУ МИХАЈЛОВИЋУ

 1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак 
мандата одборнику Радивоју Михајловићу 
из Суботице, са изборне листе ‘’Ивица 
Дачић – Премијер Србије’’, због поднете 
и образложене писмене оставке.
 
 2. Одлуку о престанку мандата 
одборника, доставити Изборној комисији 
општине Коцељева, ради доделе мандата 
у складу са Законом.

            3. Одлуку објавити у ‘’Сл. листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева’’ и на веб – презентацији 
Републичке изборне комисије.



Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

 1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак 
мандата одборнику Сандри Маринковић 
из Коцељеве, са изборне листе ‘’За спас 
Коцељеве’’, због поднете и образложене 
писмене оставке.
 
 2. Одлуку о престанку мандата 
одборника, доставити Изборној комисији 
општине Коцељева, ради доделе мандата 
у складу са Законом.

 3. Одлуку објавити у ‘’Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’ и на веб 
– презентацији Републичке изборне 
комисије.

О б р а з л о ж е њ е

            Одредбама члана 68. став 1. Закона 
о локалним изборима (‘’Сл. гласник РС’’, 
бр. 14/22) прописано је да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на 
који је изабран подношењем оставке у 
писменој форми а чланом 69. став 1. 
да после подношења писмене оставке 
одборника, Скупштина  општине на првој 
наредној седници ту оставку својим актом 
констатује.  

 Одборник Сандра Маринквић 
поднела је Скупштини општине 
Коцељева оставку заведену под 
бројем 013-6 од 08.05.2024. године, на 
одборнички мандат који јој је додељен 
на конститутивној седници Скупштине 
општине Коцељева одржаној 07.02.2024. 
године, због напуштања земље и одласка 

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
- Радивоју Михајловићу,
- Изборној комисији општине Коцељева и
- Архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 
од 05.06.2024. године.

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОЦЕЉЕВА 
Верољуб Матић

2.
 На основу чл. 68. и 69. Закона 
о локалним изборима (‘’Сл. гласник 
РС’’, бр. 14/22) и члана 36. Статута 
општине Коцељева (‘’Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева’’, бр. 4/19), Скупштина 
општине Коцељева, на седници одржаној 
05.06.2024. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 

САНДРИ МАРИНКОВИЋ



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 3

3.
 На основу члана 68. став 4. Закона 
о локалним изборима (‘’Службени гласник 
РС’’, број 14/2022), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи (‘’Сл. гласник РС’’ 
бр. 129/2007, 83/2014 -др. закон, 101/2016 
- др. закон, 47/2018 и 111/2021), члана 
36. Статута општине Коцељева (‘’Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’, бр. 4/19) 
и члана 122. Пословника Скупштина 
општине Коцељева (‘’Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева’’, бр. 5/24), Скупштина 
општине Коцељева на седници одржаној 
дана 05.06.2024. године, донела је

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

 1. СЛАВИЦИ РАНКОВИЋ из 
Коцељеве, одборнику Скупштине 
општине Коцељева, са изборне листе 
под називом ‘’Александар Вучић – 
Коцељева не сме да стане’’, ПРЕСТАЈЕ 
МАНДАТ одборника у Скупштини 
општине Коцељева пре истека времена 
на који је изабрана, због поднете усмене 
оставке дана 05.06.2024. године, чиме 
су испуњени услови из члана 68. став 4. 
Закона о локалним изборима (‘’Службени 
гласник РС’’,број 14/2022).

 2. Одлуку објавити у ‘’Службеном 

у иностранство на привремени рад. 
На основу наведеног донето је решење 
као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове 
Одлуке може се изјавити жалба Вишем 
суду у Шапцу преко Скупштине општине 
Коцељева у року од 7 дана од дана 
доношења Одлуке.

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
- Сандри Маринковић,
- Изборној комисији општине Коцељева и
- Архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 
од 05.06.2024. године.

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОЦЕЉЕВА 
Верољуб Матић



Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
- Славици Ранковић,
- Изборној комисији општине Коцељева и
- Архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 
од 05.06.2024. год.

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Верољуб Матић

4.
 На основу члана 64. и 72. Закона о 
локалним изборима (‘’Службени гласник 
РС”, бр. 14/2022), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи (‘’Сл. гласник РС’’ 
бр. 129/2007, 83/2014 -др. закон, 101/2016 
- др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон) 
и члана 39. Статута Општине Коцељева 
(‘’Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’, бр. 
4/19), Скупштина општине Коцељева, 
на седници одржаној дана 05.06.2024. 
године, донела је 

О Д Л У К У 
 О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА

листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’ и на званичној 
интернет презентацији Републичке 
изборне комисије.  

 3. Одлуку доставити Изборној 
комисији општине Коцељева ради 
спровођења поступка доделе мандата у 
складу са Законом о локалним изборима. 

О б р а з л о ж е њ е

 Чланом 67. став 1. тачка 9. Закона 
о локалним изборима (‘’Службени 
гласник РС’’, број 14/2022), прописано је 
да одборнику престаје мандат пре истека 
времена на које је изабран ако поднесе 
оставку.

 Чланом 68. став 4. наведеног 
закона прописано је да одборник може 
поднети оставку и усмено на седници 
скупштине. 

 Имајући у виду да је одборник 
Славица Ранковић, у складу са 
законом, на седници Скупштине 
општине Коцељева која је одржана 
дана 05.06.2024. године, усменим путем 
поднела Скупштини општине Коцељева 
оставку на функцију одборника, то је 
одлучено као у диспозитиву ове одлуке.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против ове одлуке може се поднети 
жалба Вишем суду у року од 7 дана од 
дана доношења одлуке.



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 5

листе ‘’За спас Коцељеве’’ поднео је 
оставку на ту дужност. Дана 15.03.2024. 
године Скупштина општине Коцељева 
је у складу са законом донела своју 
Одлуку број 06-10 којом је та оставка 
констатована. 

 Изборна комисија општине 
Коцељева је у складу са законом 
доделила мандат кандидату за одборника 
са изборне листе под називом ‘’За спас 
Коцељеве’’ Милици Гајић професору 
енглеског језика из Коцељеве и издала 
Уверење о избору за одборника.

 Мандатно-имунитетска комисија 
Скупштине општине Коцељева је 
утврдила сагласност Решења и Уверења 
о избору Изборне комисија општине 
Коцељева о додели мандата Милици 
Гајић кандидату за одборника Скупштине 
општине Коцељева и предложила 
Скупштини општине Коцељева да 
потврди мандат предложеном кандидату 
за одборника.

На основу наведеног Скупштина општине 
Коцељева донела је Одлуку као у 
диспозитиву.

ПРАВНА ПОУКА: Против Одлуке донете 
у вези са потврђивањем мандата 
одборницима, може се изјавити жалба 
надлежном суду у року од 48 часова од 
дана доношења Одлуке. 

 1. Потврђује се мандат одборника 
са Изборне листе ‘’За спас Коцељеве’’ и 
то:
- Милици Гајић професору енглеског 
језика из Коцељеве.

 2. Мандат одборнику из тачке 1. 
почиње да тече даном потврђивања 
мандата и траје до истека мандата 
одборника на чије место је ступио а коме 
је престао мандат.

 3. Ову Одлуку објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’ и на 
веб презентацији Републичке изборне 
комисије.

О б р а з л о ж е њ е

 Правни основ за доношење ове 
Одлуке садржан је у одредбама члана 
64. и 72. Закона о локалним изборима 
(‘’Службени гласник РС’’, бр. 14/2022) 
којим је прописано да мандат одборника 
почиње да тече даном потврђивања 
мандата, да скупштина одлучује о 
потврђивању мандата одборника, као и 
да мандат који престане одборнику пре 
него што истекне време на које је изабран 
изборна комисија решењем додељује 
првом наредном кандидату са исте 
изборне листе којем није био додељен 
мандат одборника.

 Одборник Скупштине општине 
Коцељева Милан Ненадовић са изборне 



Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

 РАДИША ГЛИГОРИЋ из Брдарице 
РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Школског одбора Основне школе ‘’Мића 
Станојловић’’ Коцељева из реда локалне 
самоуправе, на лични захтев.

О б р а з л о ж е њ е

 Чланом 116. став 5. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања прописано је између осталог, 
да чланове органа управљања установе 
именује и разрешава скупштина јединице 
локалне самоуправе, а чланом 117. став 
3. истог Закона да ће скупштина јединице 
локалне самоуправе разрешити, пре 
истека мандата, поједине чланове, на 
лични захтев члана.

 Скупштина општине Коцељева 
је Решењем број 06-8 од 28.03.2023. 
године, именовала Радишу Глигорића, за 
члана Школског одбора Основне Школе 
‘’Мића Станојловић’’ Коцељева као 
представника локалне самоуправе.
  Дописом број 538/24 од 08.05.2024. 
године Радиша Глигорић је затражио да га 
Скупштина општине Коцељева разреши 
дужности члана Школског одбора на 
лични захтев.

 На основу напред изложеног, 
Скупштина општине Коцељева је, а 
сходно наведеним прописима, одлучила 
као у диспозитиву овог решења. 

 Решење објавити у ‘’Службеном 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 
од 05.06.2024. године.

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Верољуб Матић

5.
 На основу члана 116. став 5. и 13. 
и члана 117. став 3. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
(‘’Службени гласник РС’’, бр.88/17, 
27/18 - др. закони, 10/19, 6/20, 129/21 и 
92/23) члана 32. став 1. тачка 9. Закона 
о локалној самоуправи (‘’Сл. гласник РС’’ 
бр. 129/2007, 83/2014 -др. закон, 101/2016 
- др. закон и 47/2018)  и члана 36. Статута 
општине Коцељева (‘’Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Влацимирци и 
Коцељева’’, бр. 4/19 и 111/21), Скупштина 
општине Коцељева не седници одржаној 
дана 05.06.2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ‘’МИЋА 

СТАНОЈЛОВИЋ’’ КОЦЕЉЕВА



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 7

листу града Шапца и општина Богатић, 
Влацимирци и Коцељева’’ и доставити: 
разрешеном, Основној школи ‘’Мића 
Станојловић’’ Коцељева, Одељењу за 
привреду пољоприведу, саобраћај и 
туризам и архиви Скупштине.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово решење 
је коначно у управном поступку. Против 
овог Решења може се покренути управи 
спор пред Управним судом у Београду 
у року од 30 дана од дана достављања 
решења. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 
од 05.06.2024. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Верољуб Матић



Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

6.

        На основу члана 32. став 1. тачка 2) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014,101/2016 и 47/2018), члана 2. став 
1. тачка 53. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 142/2014, 68/2015, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019,149/2020,118/2021,138/2022 
и 92/2023) и члана 36. Статута Општине Коцељева („Сл.лист Општине“, бр.4/19), а 
на предлог Општинског већа Коцељева, Скупштина  општине Коцељева је на 
седници одржаној дана 05.06.2024. године, донела: 

О Д Л У К У 
О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
 
            Остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и 
издаци у завршном рачуну буџета општине Коцељева у 2023. години износе у 
динарима: 
 

I. Укупно остварени текући приходи, 
           примања и пренета средстава ( примања)                             1.163.247.000,00 
 
      II. Укупно извршени текући 
           расходи и издаци (издаци)                                                          559.997.000,00                             
   
     III. Разлика укупних примања и 
           укупних издатака  ( I-II )                                                                603.250.000,00 
 

Члан 2. 
 
              У Билансу стања на дан 31. децембра 2023. године (Образац 1) утврђена 
је укупна актива у износу од 2.385.417.000,00 динара и укупна пасива у износу од  
2.385.417.000,00 динара. 
 

Члан 3. 
 
              У Билансу прихода и расхода у периоду од 1. јануара до 31. децембра 
2023. године ( образац 2) утврђени су следећи износи, и то: 

1.Укупно остварени текући приходи и примања од  продаје 
   нефинансијске имовине 

 
544.104.000,00 

 2.Укупно извршени текући расходи и издаци за набавку 
    нефинансијске имовине 

 
559.997.000,00 

 3. Мањак прихода и примања-буџетски дефицит (ред.бр.2-ред.бр.1) 15.893.000,00 



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 9

 2 

   
         Кориговани вишак прихода и прилива – суфицит у износу од 603.250.000,00 
динара преноси се у наредну годину и састоји се из: 
-Дела нераспоређеног вишка прихода и прилива – суфицита у износу од 
603.250.000,00  / 619.143.000,00 – 15.893.000,00/ динара  
 

Члан 4. 
 

          Буџетски суфицит,примарни суфицит и укупни фискални резултат буџета 
утврђени су у следећим износима, и то: 
                                                                                                                  ( У 000 динара) 

О П И С Економска 
класификација 

Буџетска*   
средства 

Додатна 
средства 

Укупна 
средства 

3+4 
1 2 3 4 5 

I  УКУПНА СРЕДСТВА ( II+III) 3+7+8  
1.103.541 

 
59.706 

 
1.163.247 

II УКУПНА ПРИМАЊА (1+2) 7+8 490.702 53.402 544.104 
     1.  Текући приходи 7 489.344 53.402 542.746 
     2.Приходи од продаје нефинансијске 
имовине 

 
8 

 
1.358 

 
 

 
1.358 

III ПРЕНЕТА СРЕДСТВА 3  
612.839 

 
6.304 

 
619.143 

IV УКУПНИ ИЗДАЦИ  4+5+6 452.158 107.839 559.997 
4. Текући расходи  4 389.503 50.739 440.242 
5. Издаци за нефинансијску имовину 5 62.655 57.100 119.755 
6.Издаци за отплату  главнице и набавку 
финансијске имовине (6.1+6.2) 

 
6 

 
- 

 
- 

 
- 

  6.1 Издаци за отплату главнице 611 - - - 
  6.2 Набавка финансијске имовине Део 62 - - - 
V УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ 
ИЗДАЦИ 

 
(3+7+8)-
(4+5+6) 

 
651.383 

 
-48.133 

 
603.250 

VI БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (1+2)-(4+5) ( 7+8)- (4+5) 
 

 
38.544 

 
-54.437 

 
-15.893 

VII УКУПНИ ФИНАНСИЈСКИ СУФИЦИТ   
 VI-6.1-6.2) 

 
(7+8)-

(4+5+6.1+6.2) 

 
38.544 

 
-54.437 

 
-15.893 

*буџетска средства су: средства из прихода,примања и пренетих неутрошених средстава 
           
                 Буџетски суфицит , као разлика између укупног износа текућих прихода, 
примања остварених по основу продаје нефинансијске имовине и пренетих 

 4. Кориговани вишак прихода и примања-буџетски суфицит 
  а)увећан за укључивање: 
  -дела нераспоређеног вишка прихода и примања из ранијих година 
    који је коришћен за покриће расхода и издатака текуће године; 
    -дела новчаних средстава амортизације који је коришћен за 
набавку нефинансијске имовине; 
   -дела пренетих неутрошених средстава из ранијих година 
коришћен за  покриће расхода и издатака текуће године; 
   -износа расхода и издатака за нефинансијску имовину, 
финансираних из кредита;                                                                                                                                                                                                                        
    -износа приватизационих примања коришћеаа за покриће расхода 
и  издатака текуће године 
б) умањен за укључивање издатака: 
    -утрошених средстава текућих прихода и примања од продаје 
     нефинансијске имовине за отплату обавеза по кредитима; 
 

 
 

603.250.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

 3 

средстава у укупног износа  текућих расхода и издатака за набавку нефинансијске 
имовине, утврђен је у износу од  603.250.000,00 динара. 
                Укупан фискални суфицит је буџетски суфицит, коригован за издатке за 
набавку финансијске имовине (осим за набавку домаћих хартија од вредности и 
утврђен је у износу од 603.250.000,00 динара. 
 

Члан 5. 
 
                  Рачун финансирања буџета општине Коцељева у 2023. године укупно 
износи:                                 
                                                                                                                 динара 
I Примања од задуживања                                                                   
II Примања од продаје финансијске имовине                                               
III Издаци за набавку финансијске имовине                               
     (за набавку домаћих хартија од вредности)                                   
IV Издаци за отплату главнице дуга                                              
V Нето финансирање                                                                            
 VI Укупан фискални суфицит/дефицит 
       плус нето финансирање                                                          
 

Члан 6. 
 
                  Остварени вишак прихода и примања-суфицит (консолидовани) из 
члана 3. ове одлуке, у износу од 603.250.000,00 динара преноси се у наредну 
годину и састоји се из; 
                -дела нераспоређеног вишка прихода и примања-суфицита из ранијих 
година у износу од 619.143.000,00 динара; 
                -вишка прихода и примања-суфицита из текуће године у износу од 
38.544.000,00 динара; 
                -вишка прихода и примања-суфицита из текуће године од наменских 
трансфера од Републике у корист нивоа општина у износу од 4.326.000,00 динара; 
                 -мањка прихода и примања-дефицита средстава по основу издатака из 
нераспоређеног вишка прихода и примања из ранијих година у укупном износу од 
53.627.000,00 динара 
                - мањка прихода и примања-дефицита средстава из донација у укупном 
износу од 5.136.000,00 динара 

Члан 7. 
 
        У Извештају о капиталним издацима и финансирању у периоду од 1. јануара 
31. децембра 2023. године ( Образац 3), утврђени су укупни извори финансирања 
у износу од 1.358.000,00 динара и укупни издаци у износу од 119.755.000,00 
динара, то јест мањак примања од 118.397.000,00 динара. 
       

Члан 8. 
 
         У Извештају о новчаним токовима  у периоду од 1. јануара до 31. децембра 
2023. године ( Образац 4), утврђени су укупни новчани приливи у износу од  
544.104.000.00 динара, укупни новчани одливи у износу од 559.997.000.00 динара 
и салдо готовине на крају године у износу од  603.250.000,00 динара. 
 

Члан 9. 
 



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 11

 4 

          И извештају о извршењу буџета у периоду од 1. јануара до 31. децембра 
2023. године ( Oбразац 5), утврђена је укупна разлика у износу од  -15.893.000,00  
динара, између укупних прихода и примања у износу од 544.104.000,00 динара и 
укупних расхода и издатака у износу од 559.997.000,00 динара по нивоима 
финансирања из: Републике, општине, донација и осталих извора. 

 
ПОСЕБАН ДЕО 

 
Члан 10. 

 
         Укупни планирани и остварени текући приходи и примања од продаје 
нефинанијске имовине и примања од задуживања и продаје финансијске имовине 
према економској класификацији износе у динарима: 
 

- Планирани приходи и примања                   1.475.000,00 динара 
- Остварени текући приходи и примања        1.358.000,00 динара 

 
Члан 11 

 
          Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци за нефинансијску 
имовину из буџета општине Коцељева  према одлуци о буџету општине Коцељева 
за 2023. годину према економској класификацији износе у динарима: 
 

- Планирани расходи и издаци                                         614.056.000,00 динара 
- Извршени расходи и издаци из буџета општине          559.997.000,00 динара 

 
           
 

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 12. 
 
             Завршни рачун буџета општине  Коцељева садржи: 
 

1) Биланс стања на дан 31.12.2023. године; 
2) Биланс прихода и расхода у периоду 01.01.2023. до 31.12.2023. године; 
3) Извештај о капиталним расходима и финансирању у периоду 01.01.2023. 
до 31.12.2023. године; 
4)  Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2023. до 31.12.2023. 
године. 
 5)  Извештај о извршењу буџета сачињен тако да приказује разлике између 
одобрених средстава и извршења у периоду од 01.01.2023. до 31.12.2023. 
године; 

   6) Образложење одступања између одобрених средстава и извршења за 
период 01.01.2023. до 31.12.2023. године. 
 
7)  Извештај о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве за 
период 01.01.2023.  до 31.12.2023. године; 
8)  Извештај о гаранцијама датим у току фискалне године у периоду од 

01.01.2023. године до 31.12.2023. године- у овом Извештају се наводи да 
градови и општине у складу са одредбама Закона о јавном дугу не могу 
да дају гаранције; 



Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

 5 

9)  Извештај о примљеним донацијама и кредитима, домаћим и иностраним 
и извршеним отплатама дугова у периоду 01.01.2023. до 31.12.2023. године; 
10)  Извештај о реализацији укупних средстава буџета по корисницима, 
програмима, пројектима, функцијама, економским класификацијама и 
изворима на нивоу општине за период 01.01.2023. године до 31.12.2023. 
године; 

 
Члан 13. 

 
                Извештај о извршењу Олуке о буџету општине Коцељева за 2023. годину 
је саставни део ове Одлуке. 
 

Члан 14. 
 
               Одлуку о завршном рачуну буџета    општине за 2023. годину, заједно са 
Извештајем о извршењу  Одлуке о буџету општине Коцељева за период 01. јануар 
– 31. децембар 2023. године доставити Управи за трезор, најкасније до 01. јула 
2024. године. 
 

Члан 15. 
 
                 Ова одлука ће се објавити у службеном  листу општине  Коцељева. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 
Број: 06-18 од  05.06.2024.године. 

 
 
                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                             
_________________________ 

                                                                                                     Верољуб Матић 
           
 
         



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 13

7.

у динарима

у динарима
Економ. 
класиф.

2

71

711
713

714

"Члан 1.

Члан 1.

 - приходи из осталих извора

227,260,000.00
34,560,000.00

20,050,000.00

1. Порески приходи
     1.1 Порез на доходак, добит и капиталне добитке ( осим 
самодоприноса )
     1.2 Порез на имовину     1.3 Порез на добра и услуге ( осим накнада које се користе 
преко Буџетског фонда )                                                                                                                                                       
у чему

1,038,271,500.00
397,484,500.00
380,877,000.00

0.00

30,864,500.00

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

16,607,500.00

640,787,000.00
113,777,000.00

0.00
527,010,000.00

-512,753,000.00

286,220,000.00

512,753,000.00

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

1

525,518,500.00

Приходи и примања, расходи и издаци буџета утврђени су у следећим износима

Издаци за набавку финанс. имовине која није у циљу спровођ. јавних
политика
НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ

2.2 ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ                                                   
у чему
 - текући буџетски издаци
 - издаци из сопствених средстава

512,753,000.00

          У  Одлуци о буџету општине Коцељева за 2024.годину ("Сл.лист Oпштине" број   8/24) члан 1. 
мења се и гласи:

На основу члана 43. и 63. Закона о буџетском систему (Сл.гласник Р.С. бр.54/2009, 73/2010,
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013,108/2013,142/2014,68/2015, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 92/2023), члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној
самоуправи ("Сл.гласник Р.С." бр.129/2007,83/2014,101/2016 и 47/2018) и члана 36. став 1. тачка 2.
Статута општине Коцељева (Службени лист општине Коцељева" 4/2019), а на предлог Општинског
већа,  Скупштина општине Коцељева на седници одржаној дана  05.06.2024. године донела је:

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

ЗА 2024. ГОДИНУ

1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине
А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА

1.1 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ                                                                                                                
у чему

525,518,500.00

 - сопствени приходи

Примања од продаје финансијске имовине
Примања од задуживања
Неутрошена средства из претходних година
Издаци за отплату главнице дуга

525,503,500.00
494,639,000.00

0.00

 - текући буџетски расходи
 - расходи из сопствених средстава
 - расходи из осталих извора

15,000.00

2.1 ТЕКУЋИ РАСХОДИ

 - издаци из осталих извора
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ (кл.7+кл.8)-(кл.4+кл.5)
Издаци за набавку финансијске имовине
Примања од продаје финансијске имовине
УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ -512,753,000.00

ОПИС Износ у динарима

3

 - буџетска средства

1.2 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине



Страна 14       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

716

74+77

731+732
733

8

4
41
42
44
45

47
48+49

49
48
46
5

62

92
91

911
912

61
611
612
613
621

3
3

4. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211)

6,200,000.00
18,482,000.00
58,994,000.00

Потребна средства за финансирање буџетског дефицита из члана 1. ове Одлуке у износу од
512.753.000,00 динара обезбедиће се из нераспоређеног вишка прихода из ранијих година.

512,753,000.00
НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА                                                                                           
(класа 3 извор финансирања 13)НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ 
ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА (класа 3 извор финансирања 13)

0.00
     3.1 Отплата дуга домаћим кредиторима
     3.2.Отплата дуга страним кредиторима

Члан 2.

          Члан 2. мења се и гласи:
"Члан 2.

1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске 
имовине
2. Задуживање

2. Непорески приходи (осим накнада које се користе преко 
Буџетског фонда)                                                                                         

     1.3 Отлата камата

4,350,000.00

49,970,000.00

0.00
189,313,500.004. Трансфери

5. Примања од продаје нефинансијске имовине
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
1. Текући расходи

     - поједине врсте прихода са одрђеном наменом (наменски 
приходи)

1,038,271,500.00

     1.2 Коришћење роба и услуга

397,484,500.00

     1.4 Остали порески приходи

     1.4 Субвенције

     1.5 Социјална заштита из буџета 35,430,000.00

15,000.00

3. Донације

4. Набавка финансијске имовине
     3.3 Отплата дуга по гаранцијама

     1.1 Расходи за запослене

     1.6 Остали расходи
           - Средства резерви
          - Остали расходи
2. Трансфери

24,682,000.00

3. Отплата дуга

640,787,000.00

112,922,000.00
152,806,500.00

0.00
12,650,000.00

     - поједине врсте прихода са одређеном наменом (наменски 
приходи)

0.00

     2.1 Задуживање код домаћих кредитора
     2.2 Задуживање код страних кредитора
ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

3. Издаци за набавку нефинасијске имовине

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
ЗАДУЖИВАЊА



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 15

Екон.   
клас.

Средства из 
буџета 01

Сред.из сопст.   
извора 04

Сред.из 
осталих   
извора 

Укупно

1 3 4 5 6
311710 512,753,000.00 512,753,000.00
311000 512,753,000.00 512,753,000.00
711110 172,900,000.00 172,900,000.00
711120 38,400,000.00 38,400,000.00
711140 560,000.00 560,000.00
711180  0.00
711190 15,400,000.00 15,400,000.00
711000 227,260,000.00 0.00 0.00 227,260,000.00
713120 27,100,000.00 27,100,000.00
713310 550,000.00 550,000.00
713420 6,900,000.00 6,900,000.00
713610 10,000.00 10,000.00
713000 34,560,000.00 0.00 0.00 34,560,000.00
714510 12,200,000.00 12,200,000.00
714540 550,000.00 550,000.00
714550 550,000.00 550,000.00
714560 6,750,000.00 6,750,000.00
714570 0.00
714000 20,050,000.00 0.00 0.00 20,050,000.00
716110 4,350,000.00 4,350,000.00
716000 4,350,000.00 0.00 0.00 4,350,000.00
732150 0.00 0.00
732000 0.00 0.00 0.00 0.00
733150 158,449,000.00 13,864,500.00 172,313,500.00

733250 0.00 17,000,000.00 17,000,000.00
733000 158,449,000.00 0.00 30,864,500.00 189,313,500.00
741150 21,450,000.00 21,450,000.00
741510 5,200,000.00 5,200,000.00
741520 40,000.00 40,000.00
741530 870,000.00 870,000.00
741590 170,000.00 170,000.00
741000 27,730,000.00 0.00 0.00 27,730,000.00

742150 10,000.00 10,000.00

742150 20,000,000.00 20,000,000.00

742250 500,000.00 500,000.00
742350 570,000.00 570,000.00
742000 21,080,000.00 0.00 0.00 21,080,000.00
743320 10,000.00 10,000.00
743350 0.00 0.00
743000 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
744150 650,000.00 650,000.00

744000 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00

745150 400,000.00 400,000.00
745000 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00

772110 100,000.00 100,000.00

772000 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
811150 15,000.00 15,000.00
811000 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00

841150 0.00
841000 0.00 0.00 0.00 0.00

494,654,000.00 0.00 543,617,500.00 1,038,271,500.00У К У П Н О:

Члан 3.

БОРАВИШНА ТАКСА
ОПШТИНСКЕ И ГРАДСКЕ НАКНАДЕ
ОПШТИНСКЕ И ГРАДСКЕ КОМУНАЛНЕ ТАКСЕ
ПОРЕЗИ НА ДОБРА И УСЛУГЕ
КОМУНАЛНА ТАКСА НА ФИРМУ

ПОРЕЗИ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ
ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ
ПОРЕЗ НА НАСЛЕЂЕ И ПОКЛОН

НАКНАДА ЗА КОР.ПРОСТОРА И ГРАЂ.ЗЕМЉИШТЉА

ПРИХОДИ ОД НОВ.КАЗНИ У КОР.НИВОА ОПШТИНА
ПРИХОДИ ОД НОВ.КАЗНИ ЗА ПРЕКРШАЈЕ

ДОБРОВ.ТРАНСФ.ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА
ОСТАЛИ ПРИХОДИ

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА

ПОРЕЗ НА КАПИТАЛНЕ ТРАНСАКЦИЈЕ

ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА У КОРИСТ НИВОА 
ОПШТИНА
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ
ТЕКУЋИ ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ

КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ У 
КОРИСТ НИВОА ОПШТИНА

НАКНАДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ

ТАКСЕ У КОРИСТ НИВОА ОПШТИНЕ

ПРИХ. ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА ИЛИ ЗАКУПА ОД 
СТРАНЕ ТРЖ. ОРГ. У КОРИСТ НИВОА РЕПУБЛИКЕ

НАКНАДА ЗА КОРИШ.ПРИРОД.ДОБАРА
НАКНАДА ЗА КОРИШ.ШУМСКОГ И ПОЉ.ЗЕМЉИШТА

ПОРЕЗ НА АКЦИЈЕ НА ИМЕ И УДЕЛЕ

ДРУГИ ПОРЕЗИ

НАКНАДЕ ЗА КОРИШ. ДОБАРА ОД ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА

ПОРЕЗ НА ДРУГЕ ПРИХОДЕ

Приходи и примања, расходи и издаци, по економској класификацији и изворима финансирања
планирају се у следећим износима:

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ
КАМАТЕ НА СРЕДСТВА БУЏЕТА ОПШТИНЕ

ПРИХ. ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА ИЛИ ЗАКУПА ОД 
СТРАНЕ ТРЖ. ОРГ. У КОРИСТ НИВОА ОПШТИНЕ

МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 
РАСХОДА
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ

ПРИХОДИ ОПШТИНСКИХ ОРГАНА ОД СПОР.ПРОД.ДОБ. 

ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД ИМОВИНЕ
САМОДОПРИНОСИ

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА

"Члан 4.
          Члан 4. мења се и гласи:  

ОПИС

2

ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ
ПОРЕЗИ НА МОТОРНА ВОЗИЛА

ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ 
КАПИТАЛ
ПОРЕЗ НА ЗАРАДЕ
ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД САМОСТАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ

ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ



Страна 16       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

Економ.   
клас.

Средства из 
буџета

Сред.из осталих   
извора Укупна средства

1 3 4 5
411 94,952,000.00 94,952,000.00
412 14,387,000.00 14,387,000.00
413 35,000.00 35,000.00
414 1,763,000.00 1,763,000.00
415 1,580,000.00 1,580,000.00
416 205,000.00 205,000.00
41 112,922,000.00 0.00 112,922,000.00
421 33,517,000.00 33,517,000.00
422 960,000.00 960,000.00
423 39,831,000.00 500,000.00 40,331,000.00
424 2,800,000.00 2,800,000.00
425 59,915,000.00 59,915,000.00
426 10,036,000.00 5,247,500.00 15,283,500.00
42 147,059,000.00 5,747,500.00 152,806,500.00
431 0.00
43 0.00 0.00 0.00
441 0.00 0.00
444 0.00 0.00
44 0.00 0.00 0.00
45 12,650,000.00 12,650,000.00
463 54,490,000.00 54,490,000.00
464 4,504,000.00 4,504,000.00

0.00 0.00
46 58,994,000.00 0.00 58,994,000.00
472 24,570,000.00 10,860,000.00 35,430,000.00
47 24,570,000.00 10,860,000.00 35,430,000.00
481 8,890,000.00 8,890,000.00

482 592,000.00 592,000.00
483 6,500,000.00 6,500,000.00
484 2,500,000.00 2,500,000.00
48 18,482,000.00 0.00 18,482,000.00
499 6,200,000.00 6,200,000.00
49 6,200,000.00 0.00 6,200,000.00
511 88,767,000.00 527,010,000.00 615,777,000.00
512 8,260,000.00 8,260,000.00
513 0.00
515 150,000.00 150,000.00
51 97,177,000.00 527,010,000.00 624,187,000.00
541 16,600,000.00 16,600,000.00
54 16,600,000.00 0.00 16,600,000.00

611 0.00 0.00

61 0.00 0.00 0.00

494,654,000.00 543,617,500.00 1,038,271,500.00

1
2
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

НАКНАДЕ У НАТУРИ
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА
НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ

АДМ.ТРАНС.ИЗ БУЏ.ОД ДИР.БУЏ.КОР.И ИНД.БУЏ.КОР.
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ

МАТЕРИЈАЛ
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОГРАМИМА

СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИАРАЊЕ

ОСТАЛА ОСНОВНА СРЕДСТВА
НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

1,500,000.00

РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

ЛОКАКЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ
ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ
ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 
СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 

77,801,500.00
34,630,000.00

77,715,000.00
0.00

17,000,000.00
9,000,000.00

583,777,000.00

СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА

ОСНОВНА СРЕДСТВА

ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА

СРЕДСТВА РЕЗЕРВИ

2
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

МАШИНЕ И ОПРЕМА

ДОТАЦИЈА ОРГАНИЗ. ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ

ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ

УКУПНО:

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА

ЗЕМЉИШТЕ

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ
СТАЛНИ ТРОШКОВИ
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА
УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА

ПРИРОДНА ИМОВИНА
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ

НАКНАДЕ ШТЕТЕ
ОСТАЛИ РАСХОДИ

АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА СРЕДСТАВА ЗА РАД

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ БУЏЕТА ПО НАМЕНАМА

ОПИС

СУБВЕНЦИЈЕ
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ

15,860,000.00
28,820,000.00
5,004,000.00

РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ
ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

12,425,000.00
3,500,000.00

148,044,000.00
11,385,000.00
11,810,000.00

1,038,271,500.00У К УП Н О:



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 17

546,277,000.00 147,000,000.00 147,000,000.00

Р.бр. 2024. 2025. 2026.

1 527,777,000.00 120,000,000.00 120,000,000.00

 
532,777,000.00 120,000,000.00 120,000,000.00

2
7,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00

  
7,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00

3
6,500,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

 
6,500,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

4
5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00

5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00
546,277,000.00 147,000,000.00 147,000,000.00

ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0002 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ИЗВРШНИХ ОРГАНА

110 1 411 Плате додаци и накнаде запослених 4,100,000 4,100,000
110 2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 622,000 622,000
110 3 422 Трошкови путовања 50,000 50,000

0 0
4,772,000 0 0 4,772,000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 1 4,772,000 0 0 4,772,000

ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0002 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ИЗВРШНИХ ОРГАНА

110 5 423 Услуге по уговору 250,000 250,000
250,000 0 0 250,000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 2 250,000 0 0 250,000

ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ СКУПШТИНЕ

110 6 411 Плате додаци и накнаде запослених 1,650,000 1,650,000
110 7 412 Социјални доприноси на терет послодавца 250,000 250,000
110 8 422 Трошкови путовања 20,000 20,000
110 9 423 Услуге по уговору 3,050,000 3,050,000

0 0
110 11 481 Дот.невл.орг. (Политичке партије) 290,000 290,000

5,260,000 0 0 5,260,000

Средства из 
осталих извора Укупно

Програм 2101

Члан 4.

Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2024, 2025 и 2026. годину исказују се у
посебном прегледу.

Назив капиталног пројекта и извора финансирања

5112

5112

Извор финансирања:

Пројектно планирање 
(путева,улица,шеталишта,бициклистичких 
стаза,фекалне канализације и ел.мреже)

          Члан 5. мења се и гласи:  

"Члан 5.

Раздео 2            ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

5114

По
зи

ци
ја

Укупно за функц.кл.110

Приход из буџета

"Члан 6.
Укупни расходи и издаци у износу од 1.030.907.000,00 динара, финансираних из свих извора

финансирања распоређију се по корисницима и врстама издатака, и то:

Извор финансирања:

Реконструкција дела општинских путева, 
некатегорисаних путева, улица и тротоара 

УКУПНО ИЗ БУЏЕТА

Економска 
класиф.

УКУПНО:

О П И С

Средства из 
сопствених 

извора                   
04

Средства из 
буџета                   

01

Функц.кл.110

Програм 2101

Укупно за функц.кл.110

Изградња фекалне канализације Подбаре, Илин крст - 
магистрални пут,Индустријска зона

Програм 2101

Раздео 3            СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

5112

Приход из буџета

Екон.   
клас.Ф

ук
кц

.  
    

кл
ас

иф
ик

.

Члан 5.
         Члан 6. мења се и гласи:

Функц.кл.110

Изградња јавне расвете у МЗ  и насељу 
Коцељева,електро-мрежа
Извор финансирања:

Раздео 1            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Извор финансирања:

Приход из буџета

Функц.кл.110

Приход из буџета



Страна 18       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ СКУПШТИНЕ - ИЗБОРНА КОМИСИЈА

160 12 421 Стални трошкови 1,000 1,000
160 13 423 Услуге по уговору 1,101,000 1,101,000
160 14 426 Материјал 1,000 1,000

1,103,000 0 0 1,103,000
УКУПНО ЗА РАЗДЕО 3 6,363,000 0 0 6,363,000

ПРОГРАМ 15 - ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ И ГРАДСКИХ ОПШТИНА

130 15 411 Плате додаци и накнаде запослених 33,607,000 33,607,000
130 16 412 Социјални доприноси на терет послодавца 5,092,000 5,092,000
130 17 413 Накнаде у натури 20,000 20,000
130 18 414 Социјална давања запосленима 900,000 900,000
130 19 415 Накнаде трошкова за запослене 850,000 850,000
130 19/1 416 Награде запосл. и остали посебни расходи 135,000 135,000
130 20 421 Стални трошкови 10,850,000 10,850,000
130 21 422 Трошкови путовања 240,000 240,000
130 22 423 Услуге по уговору 16,000,000 500,000 16,500,000
130 23 424 Специјализоване услуге 200,000 200,000
130 24 425 Текуће поправке и одржавање 3,000,000 3,000,000
130 25 426 Материјал 6,500,000 6,500,000
130 27 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1,200,000 1,200,000
130 28 481 Дотације невладиним организацијама 2,700,000 2,700,000
130 29 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 400,000 400,000
130 30 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 6,500,000 6,500,000
130 31 511 Зграде и грађевински објекти 14,000,000 17,000,000 31,000,000
130 32 512 Машине и опрема 3,000,000 3,000,000
130 32/1 541 Земљиште 16,600,000 16,600,000

121,794,000 0 17,500,000 139,294,000

ПА 0009 - ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 33 499 Текућа буџетска резерва 5,000,000 5,000,000
5,000,000 0 0 5,000,000

ПА 0010 - СТАЛНА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 34 499 Стална буџетска резерва 1,200,000 1,200,000
1,200,000 0 0 1,200,000

ПА 0014 - УПРАВЉАЊЕ У ВАНРЕДНИМ СИТУАЦИЈАМА

130 35 484 Накнада штете за повреде или штету 2,500,000 2,500,000
2,500,000 0 0 2,500,000

Програм 1101 ПРОГРАМ 1 -СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

130 36 511 Зграде и грађевински објекти 1,500,000 1,500,000
1,500,000 0 0 1,500,000

Програм 1102 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

640 37 421 Стални трошкови 9,100,000 9,100,000
640 38 425 Текуће поправке и одржавање 3,000,000 3,000,000
640 39 511 Зграде и грађевински објекти 6,500,000 6,500,000

18,600,000 0 0 18,600,000

620 40 425 Текуће поправке и одржавање 2,515,000 2,515,000
620 41 511 Зграде и грађевински објекти 0 0

2,515,000 0 0 2,515,000

620 42 421 Стални трошкови 2,450,000 2,450,000
2,450,000 0 0 2,450,000

620 43 421 Стални трошкови 1,500,000 1,500,000
620 44 423 Услуге по уговору 0 0

1,500,000 0 0 1,500,000

ПА 0002- ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА
Функц.кл. 620

Укупно за функц.кл. 620        

ПА 0003 - ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ
Функц.кл. 620

Укупно за функц.кл. 620      

ПА 0004 - ЗООХИГИЈЕНА
Функц.кл. 620

Укупно за функц.кл. 620      

Укупно за функц.кл.130

Функц.кл.160

Укупно за функц.кл.130

Функц.кл.160

Укупно за функц.кл. 130   

Функц.кл.130

Укупно за функц.кл. 130   

ПА 0001 - ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
Функц.кл. 130

Укупно за функц.кл. 130  

ПА 0001 - УПРАВЉАЊЕ /ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИМ ОСВЕТЉЕЊЕМ
Функц.кл. 640

Укупно за функц.кл. 640

Укупно за функц.кл.160

Функц.кл.160

Функц.кл.130

Програм 0602
Раздео 4            ОПШТИНСКА УПРАВА

Програм 2101



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 19

430 45 511 Зграде и грађевински објекти 9,000,000 9,000,000
430 45/1 512 Машине и опрема 5,000,000 5,000,000

14,000,000 0 0 14,000,000

630 46 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 10,650,000 10,650,000
630 46/1 511 Зграде и грађевински објекти 28,000,000 28,000,000

38,650,000 0 0 38,650,000

Програм 1501 ПРОГРАМ 3 -ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

411 47 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 0 0
0 0 0 0

Програм 0101 ПРОГРАМ 5 -ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ

421 48 421 Стални трошкови 1,000,000 1,000,000

1,000,000 0 0 1,000,000

Програм 0401 ПРОГРАМ 6 -ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

520 49 511 Зграде и грађевински објекти 7,000,000 7,000,000
7,000,000 0 0 7,000,000

510 50 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 2,000,000 2,000,000
2,000,000 0 0 2,000,000

451 51 424 Специјализоване услуге 1,000,000 1,000,000
451 52 425 Текуће поправке и одржавање 50,000,000 50,000,000
451 53 511 Зграде и грађевински објекти 22,767,000 510,010,000 532,777,000

73,767,000 0 510,010,000 583,777,000

ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

810 54 481 Дотације невладиним организацијама 3,500,000 3,500,000
3,500,000 0 0 3,500,000

ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

912 55 463 Трансфери осталим нивоима власти 34,630,000 34,630,000
34,630,000 0 0 34,630,000

920 56 463 Трансфери осталим нивоима власти 15,860,000 15,860,000
15,860,000 0 0 15,860,000

ПРОГРАМ 12 -ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

721 57 464 Текуће дотације орг.обав.социјалног.осиг. 4,504,000 4,504,000
4,504,000 0 0 4,504,000

721 58 423 Услуге по уговору 500,000 500,000
500,000 0 0 500,000

ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА

090 59 463 Трансфери осталим нивоима власти 4,000,000 4,000,000
4,000,000 0 0 4,000,000

ПА 0001 - ПОДРШКА ЛОКАЛНИМ СПОРТСКИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА, УДРУЖЕЊИМА И САВЕЗИМА

Укупно за функц.кл. 810

ПА 0001 - РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА
Функц.кл. 912 

Укупно за функц.кл. 912

Програм 2004 ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ
ПА 0001 - РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ СРЕДЊЕГ ОБРАЗОВАЊА

Укупно за функц.кл. 920

Програм 1801
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ УСТАНОВА ПРИМАРНЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

Укупно за функц.кл. 700

ПА 0002 - МРТВОЗОРСТВО

Укупно за функц.кл. 700

Програм 0902
ПА 0001 - ЈЕДНОКРАТНЕ ПОМОЋИ И ДРУГИ ОБЛИЦИ ПОМОЋИ

Функц.кл. 090

Укупно за функц.кл. 090

Укупно за функц.кл. 630       

ПА 0002 - МЕРЕ АКТИВНЕ ПОЛИТИКЕ ЗАПОШЉАВАЊА
Функц.кл. 411

Укупно за функц.кл. 411  

ПА 0002 - МЕРЕ ПОДРШКЕ РУРАЛНОМ РАЗВОЈУ
Функц.кл. 421

Укупно за функц.кл. 421

ПА 0004 - УПРАВЉАЊЕ ОТПАДНИМ ВОДАМА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА
Функц.кл. 520

Укупно за функц.кл. 520

ПА 0005 - УПРАВЉАЊЕ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ
Функц.кл. 510

Укупно за функц.кл. 510

Програм 0701 ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПА 0002 - УПРАВЉАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ САОБРАЋАЈНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

Функц.кл. 451

Програм 1301

ПА 0005 - УРЕЂИВАЊЕ, ОДРЖАВАЊЕ И КОРИШЋЕЊЕ ПИЈАЦА
Функц.кл. 430

Укупно за функц.кл. 430

ПА 0008- УПРАВЉАЊЕ И СНАБДЕВАЊЕ ВОДОМ ЗА ПИЋЕ
Функц.кл. 630

Програм 2003

Функц.кл.920

Функц.кл. 721

Функц.кл. 721

Функц.кл. 810



Страна 20       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

090 60 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 720,000 2,743,000 3,463,000
720,000 0 2,743,000 3,463,000

090 61 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 8,000,000 2,307,000 10,307,000
8,000,000 0 2,307,000 10,307,000

090 62 481 Дотације невладиним организацијама 2,400,000 2,400,000
2,400,000 0 0 2,400,000

090 63 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 8,000,000 8,000,000
8,000,000 0 0 8,000,000

090 64 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 650,000 650,000
650,000 0 0 650,000

ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

820 65 423 Услуге по уговору 1,000,000 1,000,000
1,000,000 0 0 1,000,000

ПРОГРАМ 17 - ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

430 66 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 6,000,000 5,810,000 11,810,000
6,000,000 0 5,810,000 11,810,000

383,240,000 0 538,370,000 921,610,000

ПА 0002 -ФУНКЦИОНИСАЊЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

160 67 421 Стални трошкови 50,000 50,000
160 68 425 Текуће поправке и одржавање 0 0

50,000 0 0 50,000
50,000 0 0 50,000

БИБЛИОТЕКА "ЈАНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ"
ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕИ ИНФОРМИСАЊА

820 69 411 Плате додаци и накнаде запослених 6,275,000 6,275,000
820 70 412 Социјални доприноси на терет послодавца 950,000 950,000
820 71 415 Накнаде трошкова за запослене 130,000 130,000
820 72 421 Стални трошкови 1,300,000 1,300,000
820 73 422 Трошкови путовања 100,000 100,000
820 74 423 Услуге по уговору 500,000 500,000
820 75 424 Специјализоване услуге 650,000 650,000
820 76 425 Текуће поправке и одржавање 700,000 700,000
820 77 426 Материјал 600,000 600,000

0 0
820 79 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 10,000 10,000
820 80 512 Машине и опрема 60,000 60,000
820 81 515 Нематеријална имовина 150,000 150,000

11,425,000 0 0 11,425,000

Програм 0101 ПРОГРАМ 5 -ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ

421 82 423 Услуге по уговору 16,000,000 16,000,000
16,000,000 0 0 16,000,000

27,425,000 0 0 27,425,000

Глава 3 ПУ "ПОЛЕТАРАЦ" КОЦЕЉЕВА
Програм 2002 ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ

ПА 0002 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ И ОСТВАРИВАЊЕ ПРЕДШКОЛСКОГ ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА
Функц.кл. 911

911 83 411 Плате додаци и накнаде запослених 49,320,000 49,320,000
911 84 412 Социјални доприноси на терет послодавца 7,473,000 7,473,000
911 85 413 Накнаде у натури 15,000 15,000
911 86 414 Социјална давања запосленима 863,000 863,000

ПА 0004 - ОСТВАРИВАЊЕ И УНАПРЕЂИВАЊЕ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА
Функц.кл. 820

Укупно за функц.кл. 820

Програм 0501
ПА 0001 - ЕНЕРГЕТСКИ МЕНАЏМЕНТ

Функц.кл. 430

Укупно за функц.кл. 430
Укупно    ОПШТИНСКА УПРАВА

Глава 1 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
Програм 0602 ПРОГРАМ 15 -ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Функц.кл. 160

Укупно за функц.кл. 160
Укупно за главу 1       МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Глава 2
Програм 1201 

Укупно за функц.кл. 090

ПА 0021 -ПОДРШКА  ОСОБАМА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ

ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ЛОКАЛНИХ УСТАНОВА КУЛТУРЕ
Функц.кл. 820

Укупно за функц.кл. 820

ПРОЈЕКАТ П01-"ФЕСТИВАЛ ЗИМНИЦЕ 2023."
Функц.кл. 421

Укупно за главу 2   БИБЛИОТЕКА "ЈАНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ"

Функц.кл. 090

Укупно за функц.кл. 090

Програм 1201

Укупно за функц.кл. 090

ПА 0019 -ПОДРШКА ДЕЦИ И ПОРОДИЦАМА СА ДЕЦОМ
Функц.кл. 090

ПА 0002 -ПОРОДИЧНИ И ДОМСКИ СМЕШТАЈ, ПРИХВАТИЛИШТА И ДРУГЕ ВРСТЕ СМЕШТАЈА
Функц.кл. 090

Укупно за функц.кл. 090

ПА 0016 -ДНЕВНЕ УСЛУГЕ У ЗАЈЕДНИЦИ
Функц.кл. 090

Укупно за функц.кл. 090

ПА 0018 -ПОДРШКА РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА ЦРВЕНОГ КРСТА
Функц.кл. 090

Укупно за функц.кл. 421



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 21

911 87 415 Накнаде трошкова за запослене 600,000 600,000
911 88 416 Награде запосл. и остали посебни расходи 70,000 70,000
911 89 421 Стални трошкови 7,266,000 7,266,000
911 90 422 Трошкови путовања 550,000 550,000
911 91 423 Услуге по уговору 1,430,000 1,430,000
911 92 424 Специјализоване услуге 950,000 950,000
911 93 425 Текуће поправке и одржавање 700,000 700,000
911 94 426 Материјал 2,935,000 5,247,500 8,182,500

0 0
911 96 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 182,000 182,000
911 97 511 Зграде и грађевински објекти 0 0
911 98 512 Машине и опрема 200,000 200,000

72,554,000 0 5,247,500 77,801,500
72,554,000 0 5,247,500 77,801,500

483,269,000 0 543,617,500 1,026,886,500

330 99 411 Плате додаци и накнаде запослених 0 0
330 100 412 Социјални доприноси на терет послодавца 0 0

0 0
0 0 0 0

0 0 0 0
494,654,000 0 543,617,500 1,038,271,500

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 5
УКУПНО ЗА БУЏЕТ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Укупно за главу 3     ПУ "ПОЛЕТАРАЦ" КОЦЕЉЕВА

Раздео 5            ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО
Програм 0602 ПРОГРАМ 15 - ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

ПА 0004 - ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО
Функц.кл. 330

Верољуб Матић

 ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 од   05.06.2024. године

Члан 6.

Укупно за функц.кл. 911

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4

Укупно за функц.кл. 330

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПРОГРАМСКОГ ДЕЛА БУЏЕТА СЕ НАЛАЗИ У ПРИЛОГУ ОВЕ ОДЛУКЕ

         Ову Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у службеном листу општине.



Страна 22       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12
ПР

ИЛ
ОГ

 1.

Вр
ед

но
ст

у б
аз

но
ј

Оч
ек

ив
ан

а
Ци

ља
на

Ци
ља

на
Ци

ља
на

Ср
ед

ст
ва

Со
пс

тв
ен

и
Ук

уп
на

го
ди

ни
вр

ед
но

ст
вр

ед
но

ст
вр

ед
но

ст
вр

ед
но

ст
из

 бу
џе

та
и д

ру
ги

ср
ед

ст
ва

20
22

.
20

23
.

20
24

.
20

25
.

20
26

.
пр

их
од

и
1-С

ТА
НО

ВА
Њ

Е,
 УР

БА
НИ

ЗА
М 

И 
ПР

ОС
ТО

РН
О 

ПЛ
АН

ИР
АЊ

Е
10

01
Пр

ос
то

рн
и р

аз
во

ј у
 ск

ла
ду

 са
 пл

ан
ов

им
а

Пр
оц

ен
ат

 по
кр

ив
ен

ос
ти

 те
ри

то
ри

је 
ур

ба
ни

ст
ич

ко
м 

пл
ан

ск
ом

 до
кум

ен
та

ци
јом

0.0
0

10
,26

4,0
00

.00
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

ПА
-00

01
 П

РО
СТ

ОР
НО

 И
 УР

БА
НИ

СТ
ИЧ

КО
 

ПЛ
АН

ИР
АЊ

Е
00

01
По

ве
ћа

ње
 по

кр
ив

ен
ос

ти
 те

ри
то

ри
је 

пл
ан

ск
ом

 и 
ур

ба
ни

ст
ич

ко
м 

до
кум

ен
та

ци
јом

Ус
во

јен
 пр

ос
то

рн
и п

ла
н о

пш
ти

не
0.0

0
10

,26
4,0

00
.00

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0

2-К
ОМ

УН
АЛ

НЕ
 Д

ЕЛ
АТ

НО
СТ

И
11

02
Ра

ци
он

ал
но

 сн
аб

де
ва

ње
 во

до
м 

за
 пи

ће
Сп

ец
иф

ич
на

 по
тр

ош
ња

 во
де

 (л
ит

ар
/ст

ан
ов

ни
к/д

ан
)

11
1,5

87
,00

0.0
0

67
,41

1,0
00

.00
77

,71
5,0

00
.00

42
,15

0,0
00

.00
42

,15
0,0

00
.00

77
,71

5,0
00

.00
0.0

0
77

,71
5,0

00
.00

ПА
-00

01
 УП

РА
ВЉ

АЊ
Е/

ОД
РЖ

АВ
АЊ

Е 
ЈА

ВН
ИМ

 О
СВ

ЕТ
Љ

ЕЊ
ЕМ

00
01

Ад
ек

ва
тн

о у
пр

ав
ља

ње
 ја

вн
им

 ос
ве

тљ
ењ

ем
Ук

уп
ан

 за
ме

на
 бр

ој 
св

ет
иљ

ки
 на

ко
н п

уц
ањ

а л
ам

пи
 (н

а 
го

ди
шњ

ој 
ба

зи
)

39
,99

9,0
00

.00
17

,31
1,0

00
.00

18
,60

0,0
00

.00
17

,00
0,0

00
.00

17
,00

0,0
00

.00
18

,60
0,0

00
.00

0.0
0

18
,60

0,0
00

.00

ПА
-00

02
 О

ДР
ЖА

ВА
Њ

Е 
ЈА

ВН
ИХ

 ЗЕ
ЛЕ

НИ
Х 

ПО
ВР

ШИ
НА

00
02

Ад
ек

ва
та

н к
ва

ли
те

т п
ру

же
ни

х у
сл

уга
 ур

еђ
ењ

а и
 

од
рж

ав
ањ

а ј
ав

ни
х з

ел
ен

их
 по

вр
ши

на
Ди

на
ми

ка
 ур

еђ
ен

ја 
јав

ни
х з

ел
ен

их
 по

вр
ши

на
33

,78
5,0

00
.00

5,9
94

,00
0.0

0
2,5

15
,00

0.0
0

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00

2,5
15

,00
0.0

0
0.0

0
2,5

15
,00

0.0
0

ПА
-00

03
 О

ДР
ЖА

ВА
Њ

Е 
ЧИ

СТ
ОЋ

Е 
НА

  
ПО

ВР
ШИ

НА
МА

 ЈА
ВН

Е 
НА

МЕ
НЕ

00
03

Ма
кс

им
ал

на
 м

ог
ућ

а п
ок

ри
ве

но
ст

 на
се

ља
 и 

те
рт

ор
ије

 
ус

лу
гам

а о
др

жа
ва

ња
 чи

ст
оћ

е ј
ав

ни
х п

ов
рш

ин
а

Ст
еп

ен
 по

кр
ив

ен
ос

ти
 те

ри
то

ри
је 

ус
лу

гам
а о

др
жа

ва
ња

 
чи

ст
оћ

е ј
ав

но
-пр

ом
ет

ни
х п

ов
рш

ин
а (

бр
ој 

ул
иц

а к
оје

 се
 

чи
ст

е у
 од

но
су

 на
 ук

уп
ан

 бр
ој 

ул
иц

а у
 оп

шт
ин

и)
2,1

00
,00

0.0
0

2,1
00

,00
0.0

0
2,4

50
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
2,5

00
,00

0.0
0

2,4
50

,00
0.0

0
0.0

0
2,4

50
,00

0.0
0

ПА
-00

04
 ЗО

ОХ
ИГ

ИЈ
ЕН

А
00

04
Ун

ап
ре

ђе
ње

 за
шт

ит
е о

д з
ар

аз
ни

х и
 др

уги
х б

ол
ес

ти
 ко

је 
пр

ен
ос

е ж
ив

от
ињ

е
Бр

ој 
пр

ија
вљ

ен
их

 уј
ед

а о
д п

ас
а и

 м
ач

ак
а л

ута
ли

ца
 од

 
ст

ра
не

 ош
те

ће
ни

х
73

7,0
00

.00
1,1

45
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0

ПА
-00

05
УР

ЕЂ
ИВ

АЊ
Е.

ОД
РЖ

АВ
АЊ

Е 
И 

КО
РИ

ШЋ
ЕЊ

Е 
ПИ

ЈА
ЦА

00
05

Ад
ек

ва
та

н к
ва

ли
те

т п
ру

же
ни

х у
сл

уга
 ур

еђ
ив

ањ
а, 

од
рж

ав
ањ

а и
 ко

ри
шћ

ењ
а п

ија
ца

Бр
ој 

оп
ре

мљ
ен

их
 пи

јач
ни

х м
ес

та
у о

дн
ос

у н
а у

куп
ан

 
бр

ојп
ија

чн
их

 м
ес

та
 у 

ск
ла

ду
 са

 оп
шт

ин
ск

ом
 од

лу
ко

м
27

,89
3,0

00
.00

31
,41

0,0
00

.00
14

,00
0,0

00
.00

14
,00

0,0
00

.00
14

,00
0,0

00
.00

ПА
-00

08
 УП

РА
ВЉ

АЊ
Е 

И 
ОД

РЖ
АВ

АЊ
Е 

ВО
ДО

ВО
ДН

Е 
ИН

ФР
АС

ТР
УК

ТУ
РЕ

 И
 

СН
АБ

ДЕ
ВА

Њ
Е 

ВО
ДО

М 
ЗА

 П
ИЋ

Е
00

08
Ад

ек
ва

та
н к

ва
ли

те
т п

ру
же

ни
х у

сл
уга

 во
до

сн
аб

де
ва

ња
Бр

ој 
кв

ар
ов

а п
о к

м 
во

до
во

дн
е м

ре
же

7,0
73

,00
0.0

0
9,4

51
,00

0.0
0

38
,65

0,0
00

.00
10

,65
0,0

00
.00

10
,65

0,0
00

.00
38

,65
0,0

00
.00

0.0
0

38
,65

0,0
00

.00

3-Л
ОК

АЛ
НИ

 Е
КО

НО
МС

КИ
 Р

АЗ
ВО

Ј
15

01
По

ве
ћа

ње
 за

по
сл

ен
ос

ти
 на

 те
ри

то
ри

ји 
гр

ад
а/о

пш
ти

не
Бр

ој 
ев

ид
ен

ти
ра

ни
х н

ез
ап

ос
ле

ни
х л

иц
а н

а е
ви

де
нц

ији
 

НС
З (

ра
зв

рс
та

ни
х п

о п
ол

у и
 ст

ар
ос

ти
)

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

ПА
-00

02
 М

ЕР
Е 

АК
ТИ

ВН
Е 

ПО
ЛИ

ТИ
КЕ

 
ЗА

ПО
ШЉ

АВ
АЊ

А
00

02
По

ве
ћа

ње
 бр

оја
 за

по
сл

ен
их

 кр
оз

 м
ер

е а
кти

вн
е п

ол
ит

ик
е 

за
по

шљ
ав

ањ
а

Бр
ој 

но
во

за
по

сл
ен

их
 кр

оз
 ре

ал
из

ац
ију

 м
ер

а а
кти

вн
е 

по
ли

ти
ке

 за
по

шљ
ав

ањ
а

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

5-П
ОЉ

ОП
РИ

ВР
ЕД

А 
И 

РУ
РА

ЛН
И 

РА
ЗВ

ОЈ
01

01
Ра

ст
 пр

ои
зв

од
ње

 и 
ст

аб
ил

но
ст

 до
хо

тка
 пр

ои
зв

ођ
ач

а
Уд

ео
 ре

ги
ст

ро
ва

ни
х п

ољ
оп

ри
вр

ед
ни

х г
аз

ди
нс

та
ва

 у 
уку

пн
ом

 бр
оју

 по
љо

пр
ив

ре
дн

их
 га

зд
ин

ст
ав

а
14

,02
1,0

00
.00

16
,94

7,0
00

.00
17

,00
0,0

00
.00

17
,80

0,0
00

.00
17

,80
0,0

00
.00

17
,00

0,0
00

.00
0.0

0
17

,00
0,0

00
.00

ПА
-00

02
 М

ЕР
Е 

ПО
ДР

ШК
Е 

РУ
РА

ЛН
ОМ

 
РА

ЗВ
ОЈ

У
00

02
Ун

ап
ре

ђе
ње

 ру
ра

лн
ог

 ра
зв

оја
Бр

ој 
ре

ги
ст

ро
ва

ни
х п

ољ
оп

ри
вр

ед
ни

х г
аз

ди
нс

та
ва

 ко
ји 

су
 

ко
ри

сн
иц

и м
ер

а р
ур

ал
но

г р
аз

во
ја 

у о
дн

ос
у н

а у
куп

ан
 бр

ој 
по

љо
пр

ив
ре

дн
их

 га
зд

ин
ст

ав
а

80
5,0

00
.00

95
2,0

00
.00

1,0
00

,00
0.0

0
1,8

00
,00

0.0
0

1,8
00

,00
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

1,0
00

,00
0.0

0

ФЕ
СТ

ИВ
АЛ

 ЗИ
МН

ИЦ
Е 

20
24

.
01

01
-01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 ж

ен
ск

ог
 пр

ед
узе

тн
иш

тв
а у

 по
љо

пр
ив

ре
ди

Бр
ој 

из
ла

гач
а (

же
на

) н
а ф

ес
ти

ва
лу

13
,21

6,0
00

.00
15

,99
5,0

00
.00

16
,00

0,0
00

.00
16

,00
0,0

00
.00

16
,00

0,0
00

.00
16

,00
0,0

00
.00

0.0
0

16
,00

0,0
00

.00

6-З
АШ

ТИ
ТА

 Ж
ИВ

ОТ
НЕ

 С
РЕ

ДИ
НЕ

04
01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 уп

ра
вљ

ањ
а о

тп
ад

ни
м 

во
да

ма
Бр

ој 
ст

ан
ов

ни
ка

 пр
ик

љу
че

н н
а ј

ав
ну

 ка
на

ли
за

ци
ју 

у 
од

но
су

 на
 ук

уп
ан

 бр
ој 

ст
ан

ов
ни

ка
60

8,0
00

.00
2,4

87
,00

0.0
0

9,0
00

,00
0.0

0
22

,00
0,0

00
.00

22
,00

0,0
00

.00
9,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

9,0
00

,00
0.0

0

ПА
-00

04
 УП

РА
ВЉ

АЊ
Е 

ОТ
ПА

ДН
ИМ

 
ВО

ДА
МА

 И
 КА

НА
ЛИ

ЗА
ЦИ

ОН
А 

ИН
ФР

АС
ТР

УК
ТУ

РА
00

04
Ма

кс
им

ал
на

 м
ог

ућ
а п

ок
ри

ве
но

ст
 ко

ри
сн

ик
а т

ер
ит

ор
ије

 
ус

лу
гам

а у
кл

ањ
ањ

а о
тп

ад
ни

х в
од

а
Пр

оц
ен

ат
 до

ма
ћи

нс
та

ва
 об

ухв
аћ

ен
их

 ус
лу

гхо
м 

у о
дн

ос
у 

на
 ук

уп
ан

 бр
ој 

до
ма

ћи
нс

та
ва

0.0
0

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0
20

,00
0,0

00
.00

20
,00

0,0
00

.00
7,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0

ПА
-00

05
 УП

РА
ВЉ

АЊ
Е 

КО
МУ

НА
ЛН

ИМ
 

ОТ
ПА

ДО
М

00
01

Сп
ро

во
ђе

ње
 ре

до
вн

их
 м

ер
ењ

а н
а т

ер
ит

ор
ији

 оп
шт

ин
е и

 
ис

пу
ње

ње
 об

ав
ез

а у
 ск

ла
ду

 са
 за

ко
ни

ма
Бр

ој 
из

вр
ше

ни
х к

он
тр

ол
а и

ли
 на

дз
ор

а м
ер

а п
ос

туп
ањ

а с
а 

от
па

до
м 

у с
кл

ад
у с

а З
ак

он
ом

 о 
уп

ра
вљ

ањ
у о

тп
ад

ом
60

8,0
00

.00
2,4

87
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0

7-О
РГ

АН
ИЗ

АЦ
ИЈ

А 
СА

ОБ
РА

ЋА
ЈА

 И
 

СА
ОБ

РА
ЋА

ЈН
А 

ИН
ФР

АС
ТР

УК
ТУ

РА
07

01
Ра

зв
ије

но
ст

 ин
фр

ас
тр

укт
ур

е у
 ко

нт
ек

ст
у д

оп
ри

но
са

 со
ци

о 
ек

он
ом

ск
ом

 ра
зв

оју
Ду

жи
на

 из
гр

ађ
ен

их
 са

об
ра

ћа
јни

ца
 ко

је 
су

 у 
на

дл
еж

но
ст

и 
гр

ад
а/о

пш
ти

не
 (у

 км
)

10
4,9

66
,00

0.0
0

87
,30

5,0
00

.00
73

,76
7,0

00
.00

12
0,0

00
,00

0.0
0

12
0,0

00
,00

0.0
0

73
,76

7,0
00

.00
51

0,0
10

,00
0.0

0
58

3,7
77

,00
0.0

0

ПА
-00

02
УП

РА
ВЉ

АЊ
Е 

И 
ОД

РЖ
АВ

АЊ
Е 

СА
ОБ

РА
ЋА

ЈН
Е 

ИН
ФР

АС
ТР

УК
ТУ

РЕ
00

02
Од

рж
ав

ањ
е к

ва
ли

те
та

 пу
тн

е м
ре

же
 кр

оз
 ре

ко
нс

тр
укц

ију
 и 

ре
до

вн
о о

др
жа

ва
ње

 ас
фа

лт
но

г п
ок

ри
ва

ча
Бр

ој 
ки

ло
ме

та
ра

 са
ни

ра
ни

х и
/ил

и р
ек

он
ст

ру
ис

ан
их

 пу
те

ва
10

4,9
66

,00
0.0

0
87

,30
5,0

00
.00

73
,76

7,0
00

.00
12

0,0
00

,00
0.0

0
12

0,0
00

,00
0.0

0
73

,76
7,0

00
.00

51
0,0

10
,00

0.0
0

58
3,7

77
,00

0.0
0

8-П
РЕ

ДШ
КО

ЛС
КО

 В
АС

ПИ
ТА

Њ
Е

20
02

По
ве

ћа
ње

 об
ухв

ат
а д

ец
е п

ре
дш

ко
лс

ки
м 

об
ра

зо
ва

ње
м 

и 
ва

сп
ит

ањ
ем

Пр
оц

ен
ат

  д
ец

е к
оја

 су
 уп

ис
ан

а у
 пр

ед
шк

ол
ск

е у
ст

ан
ов

е у
 

од
но

су
 на

 бр
ој 

де
це

 у 
оп

шт
ин

и
51

,13
8,0

00
.00

60
,48

8,0
00

.00
72

,55
4,0

00
.00

80
,00

0,0
00

.00
80

,00
0,0

00
.00

72
,55

4,0
00

.00
5,2

47
,50

0.0
0

77
,80

1,5
00

.00

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е 
И 

ОС
ТВ

АР
ИВ

АЊ
Е 

ПР
ЕД

ШК
ОЛ

СК
ОГ

 
ВА

СП
ИТ

АЊ
А 

И 
ОБ

РА
ЗО

ВА
Њ

А
00

01
Об

ез
бе

ђе
ни

 ад
ек

ва
тн

и у
сл

ов
и з

а в
ас

пи
тн

о-о
бр

аз
ов

ни
 ра

д 
са

 де
цо

м 
уз 

по
ве

ћа
н о

бу
хв

ат
Пр

ос
еч

ан
 бр

ој 
де

це
 по

 ва
сп

ит
ач

у/в
ас

пи
та

чи
ци

 (ја
сл

е, 
пр

ед
шк

ол
ск

и, 
пр

ип
ре

мн
и п

ре
дш

ко
лс

ки
 пр

ог
ра

м)
51

,13
8,0

00
.00

60
,48

8,0
00

.00
72

,55
4,0

00
.00

80
,00

0,0
00

.00
80

,00
0,0

00
.00

72
,55

4,0
00

.00
5,2

47
,50

0.0
0

77
,80

1,5
00

.00

9-О
СН

ОВ
НО

 О
БР

АЗ
ОВ

АЊ
Е 

20
03

По
тп

ун
и о

бу
хв

ат
 ос

но
вн

им
 об

ра
зо

ва
ње

м 
и в

ас
пи

та
ње

м
Об

ухв
ат

 де
це

 ос
но

вн
им

 об
ра

зо
ва

ње
м 

(ра
зл

ож
ен

о п
ре

ма
 

по
лу

)
27

,96
2,0

00
.00

38
,01

2,0
00

.00
34

,63
0,0

00
.00

30
,00

0,0
00

.00
30

,00
0,0

00
.00

34
,63

0,0
00

.00
0.0

0
34

,63
0,0

00
.00

ПА
-00

01
 Р

ЕА
ЛИ

ЗА
ЦИ

ЈА
 Д

ЕЛ
АТ

НО
СТ

И 
ОС

НО
ВН

ОГ
 О

БР
АЗ

ОВ
АЊ

А
00

01
Об

ез
бе

ђе
ни

 пр
оп

ис
ан

и у
сл

ов
и з

а в
ас

пи
тн

о-о
бр

аз
ов

ни
 

ра
д с

а д
ец

ом
 у 

ос
но

вн
им

 ш
ко

ла
ма

Пр
ос

еч
ан

 бр
ој 

уч
ен

ик
а п

о о
де

ље
њу

 (р
аз

вр
ст

ан
и п

о п
ол

у)
27

,96
2,0

00
.00

38
,01

2,0
00

.00
34

,63
0,0

00
.00

30
,00

0,0
00

.00
30

,00
0,0

00
.00

34
,63

0,0
00

.00
34

,63
0,0

00
.00

10
-С

РЕ
ДЊ

Е 
ОБ

РА
ЗО

ВА
Њ

Е
20

04
Ун

ап
ре

ђе
ње

 до
ст

уп
но

ст
и с

ре
дњ

ег 
об

ра
зо

ва
ња

Пр
оц

ен
ат

 де
це

 ко
ја 

се
 ш

ко
лу

ју 
у с

ре
дњ

им
 ш

ко
ла

ма
 на

 
ос

но
ву

 ин
ди

ви
ду

ал
но

г о
бр

аз
ов

но
г п

ла
на

 (И
ОП

2) 
у о

дн
ос

у 
на

 ук
уп

ан
 бр

ој 
де

це
13

,44
2,0

00
.00

14
,20

0,0
00

.00
15

,86
0,0

00
.00

16
,00

0,0
00

.00
16

,00
0,0

00
.00

15
,86

0,0
00

.00
0.0

0
15

,86
0,0

00
.00

ПА
-00

01
 Р

ЕА
ЛИ

ЗА
ЦИ

ЈА
 Д

ЕЛ
АТ

НО
СТ

И 
СР

ЕД
Њ

ЕГ
 О

БР
АЗ

ОВ
АЊ

А
00

01
Об

ез
бе

ђе
ни

 пр
оп

ис
ан

и у
сл

ов
и з

а в
ас

пи
тн

о-о
бр

аз
ов

ни
 

ра
д у

 ср
ед

њи
м 

шк
ол

ам
а и

 бе
зб

ед
но

 од
ви

јањ
е н

ас
та

ве
Пр

ос
еч

ан
 бр

ој 
уч

ен
ик

а п
о о

де
ље

њу
13

,44
2,0

00
.00

14
,20

0,0
00

.00
15

,86
0,0

00
.00

16
,00

0,0
00

.00
16

,00
0,0

00
.00

15
,86

0,0
00

.00
0.0

0
15

,86
0,0

00
.00

РЕ
КА

ПИ
ТУ

ЛА
ЦИ

ЈА
 П

РО
ГР

АМ
СК

ОГ
 Д

ЕЛ
А Б

УЏ
ЕТ

А

ПР
ОГ

РА
М 

/ П
А /

    
ПР

ОЈ
ЕК

АТ
Ш

иф
ра

Ци
љ

Ин
ди

ка
то

р



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 23
11

-С
ОЦ

ИЈ
АЛ

НА
 И

 ДЕ
ЧИ

ЈА
 ЗА

ШТ
ИТ

А
90

2
По

ве
ћа

ње
 до

сту
пн

ос
ти

 пр
ав

а и
 ме

ха
ни

за
ма

 со
ци

јал
не

 
за

шт
ит

е з
а ж

ен
е у

 ло
кал

но
ј за

јед
ни

ци
Бр

ој 
усл

уга
 на

ме
ње

ни
х ж

ен
ам

а с
а и

ску
ств

ом
 на

си
ља

 у 
по

ро
ди

ци
 ил

и п
ар

тн
ер

ско
м о

дн
ос

у
29

,38
9,0

00
.00

21
,35

0,0
00

.00
23

,77
0,0

00
.00

22
,80

0,0
00

.00
22

,80
0,0

00
.00

23
,77

0,0
00

.00
5,0

50
,00

0.0
0

28
,82

0,0
00

.00

ПА
-00

1 Ј
ЕД

НО
КР

АТ
НЕ

 П
ОМ

ОЋ
И 

И 
ДР

УГ
И 

ОБ
ЛИ

ЦИ
 П

ОМ
ОЋ

И
00

01
Ун

ап
ре

ђе
ње

 за
шт

ит
е с

ир
ом

аш
ни

х
Бр

ој 
ко

ри
сн

ик
а ј

ед
но

кр
ат

не
 но

вч
ан

е п
ом

оћ
и у

 од
но

су 
на

 
уку

па
н б

ро
ј гр

ађ
ан

а
3,0

34
,00

0.0
0

3,1
28

,00
0.0

0
4,0

00
,00

0.0
0

4,0
00

,00
0.0

0
4,0

00
,00

0.0
0

4,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
4,0

00
,00

0.0
0

ПА
-00

02
 П

ОР
ОД

ИЧ
НИ

 И
 ДО

МС
КИ

 
СМ

ЕШ
ТА

Ј, 
ПР

ИХ
ВА

ТИ
ЛИ

ШТ
А И

 ДР
УГ

Е 
ВР

СТ
Е С

МЕ
ШТ

АЈ
А

00
02

Об
ез

бе
ђе

ње
 ус

лу
га 

см
еш

та
ја

Бр
ој 

ко
ри

сн
ик

а у
сл

уга
 см

еш
та

ја
9,6

32
,00

0.0
0

65
7,0

00
.00

72
0,0

00
.00

80
0,0

00
.00

80
0,0

00
.00

72
0,0

00
.00

2,7
43

,00
0.0

0
3,4

63
,00

0.0
0

ПА
-00

16
 ДН

ЕВ
НЕ

 УС
ЛУ

ГЕ
 У 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

И
00

16
Ун

ап
ре

ђе
ње

 до
сту

пн
ос

ти
 и 

еф
ик

ас
но

сти
 дн

ев
ни

х у
сл

уга
 у 

за
јед

ни
ци

 за
 ст

ар
а л

иц
а

Бр
ој 

пр
огр

ам
а к

оје
 ре

ал
из

ују
 ов

е о
рга

ни
за

ци
је

6,9
18

,00
0.0

0
6,9

83
,00

0.0
0

8,0
00

,00
0.0

0
8,0

00
,00

0.0
0

8,0
00

,00
0.0

0
8,0

00
,00

0.0
0

2,3
07

,00
0.0

0
10

,30
7,0

00
.00

ПА
-00

18
 П

ОД
РШ

КА
 РЕ

АЛ
ИЗ

АЦ
ИЈ

И 
ПР

ОГ
РА

МА
 Ц

РВ
ЕН

ОГ
 КР

СТ
А

00
18

Со
ци

јал
но

 де
ло

ва
ње

-ол
акш

ав
ањ

е љ
уд

ске
 па

тњ
е 

пр
уж

ањ
ем

 не
оп

хо
дн

е у
рге

нт
не

 по
мо

ћи
 ли

ци
ма

 у 
не

во
љи

, 
ра

зв
ија

ње
м с

ол
ид

ар
но

сти
 ме

ђу
 љ

уд
им

а, 
ор

ган
из

ов
ањ

ем
 

ра
зл

ич
ит

их
 вр

ста
 по

мо
ћи

Бр
ој 

акц
ија

 на
 пр

ик
уп

ља
њу

 ра
зл

ич
ит

их
 вр

ста
 по

мо
ћи

2,5
99

,00
0.0

0
3,4

79
,00

0.0
0

2,4
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
2,4

00
,00

0.0
0

0.0
0

2,4
00

,00
0.0

0

ПА
-00

19
 П

ОД
РШ

КА
 ДЕ

ЦИ
 И

 П
ОР

ОД
ИЦ

И 
СА

 ДЕ
ЦО

М
00

19
Об

ез
бе

ђи
ва

ње
 ф

ин
ан

си
јск

е п
од

рш
ке 

за
 де

цу
 и 

по
ро

ди
цу

Бр
ој 

де
це

 ко
ја 

пр
им

ају
 ф

ин
ан

си
јск

у п
од

рш
ку 

у о
дн

ос
у н

а 
уку

па
н б

ро
ј д

ец
е у

 оп
шт

ин
и

6,7
56

,00
0.0

0
6,5

10
,00

0.0
0

8,0
00

,00
0.0

0
7,0

00
,00

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0
8,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

8,0
00

,00
0.0

0

ПА
-00

21
 П

ОД
РШ

КА
 О

СО
БА

МА
 С

А 
ИН

ВА
ЛИ

ДИ
ТЕ

ТО
М

00
21

Об
ез

бе
ђи

ва
ње

 ус
лу

га 
со

ци
јал

не
 за

шт
ит

е з
а с

та
ри

је 
и 

од
ра

сл
е с

а и
нв

ал
ид

ит
ет

ом
Бр

ој 
ко

ри
сн

ик
а у

сл
уга

45
0,0

00
.00

59
3,0

00
.00

65
0,0

00
.00

1,0
00

,00
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

65
0,0

00
.00

0.0
0

65
0,0

00
.00

12
-ЗД

РА
ВС

ТВ
ЕН

А З
АШ

ТИ
ТА

18
01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 зд

ра
вљ

а с
та

но
вн

иш
тв

а
По

кр
ив

ен
ос

т с
та

но
вн

иш
тв

а п
ри

ма
рн

ом
 зд

ра
вс

тв
ен

ом
 

за
шт

ит
ом

3,9
31

,00
0.0

0
4,3

96
,00

0.0
0

5,0
04

,00
0.0

0
5,5

00
,00

0.0
0

5,5
00

,00
0.0

0
5,0

04
,00

0.0
0

0.0
0

5,0
04

,00
0.0

0

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е У
СТ

АН
ОВ

А 
ПР

ИМ
АР

НЕ
 ЗД

РА
ВС

ТВ
ЕН

Е З
АШ

ТИ
ТЕ

00
01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 до

сту
пн

ос
ти

, кв
ал

ит
ет

а и
 еф

ик
ас

но
сти

 П
ЗЗ

Пр
оц

ен
ат

 ре
ал

из
ац

ије
 пл

ан
ов

а и
нв

ес
ти

ра
ња

 у 
об

јек
те

 и 
оп

ре
му

 ус
та

но
ва

 П
ЗЗ

3,6
24

,00
0.0

0
4,2

02
,00

0.0
0

4,5
04

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
4,5

04
,00

0.0
0

0.0
0

4,5
04

,00
0.0

0

ПА
-00

02
 М

РТ
ВО

ЗО
РС

ТВ
О

00
02

30
7,0

00
.00

19
4,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

0.0
0

50
0,0

00
.00

13
-Р

АЗ
ВО

Ј К
УЛ

ТУ
РЕ

 И
 И

НФ
ОР

МИ
СА

Њ
А

12
01

По
дс

ти
ца

ње
 ра

зв
оја

 ку
лт

ур
е

Ук
уп

ан
 бр

ој 
чл

ан
ов

а у
др

уж
ењ

а г
ра

ђа
на

 из
 об

ла
сти

 
кул

тур
е

9,7
73

,00
0.0

0
12

,02
0,0

00
.00

12
,42

5,0
00

.00
12

,50
0,0

00
.00

12
,50

0,0
00

.00
12

,42
5,0

00
.00

0.0
0

12
,42

5,0
00

.00

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е Л
ОК

АЛ
НИ

Х 
УС

ТА
НО

ВА
 КУ

ЛТ
УР

Е
00

01
Об

ез
бе

ђе
ње

 ре
до

вн
ог 

фу
нкц

ио
ни

са
ња

 ус
та

но
ва

 ку
лт

ур
е

Бр
ој 

за
по

сл
ен

их
 у 

уст
ан

ов
ам

а к
ул

тур
е у

 од
но

су 
на

 ук
уп

ан
 

бр
ој 

за
по

сл
ен

их
 у 

ЈЛ
С

8,8
44

,00
0.0

0
10

,57
0,0

00
.00

11
,42

5,0
00

.00
11

,00
0,0

00
.00

11
,00

0,0
00

.00
11

,42
5,0

00
.00

0.0
0

11
,42

5,0
00

.00

ПА
-00

04
 О

СТ
ВА

РИ
ВА

Њ
Е И

 УН
АП

РЕ
ЂЕ

Њ
Е 

ЈА
ВН

ОГ
 И

НТ
ЕР

ЕС
А У

 О
БЛ

АС
ТИ

 
ИН

ФО
РМ

ИС
АЊ

А
00

04
По

ве
ћа

на
 по

ну
да

 кв
ал

ит
ет

ни
х м

ед
ијс

ки
х с

ад
рж

аја
 из

 
об

ла
сти

 др
уш

тв
ен

ог 
жи

во
та

 ло
кал

не
 за

јед
ни

це
Бр

ој 
пр

огр
ам

ски
х с

ад
рж

аја
 по

др
жа

ни
х н

а к
он

кур
си

ма
 

јав
но

г и
нф

ор
ми

са
ња

92
9,0

00
.00

1,4
50

,00
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

1,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

14
-Р

АЗ
ВО

Ј С
ПО

РТ
А И

 О
МЛ

АД
ИН

Е
13

01
Об

ез
бе

ђи
ва

ње
 ус

ло
ва

 за
 ба

вљ
ењ

е с
по

рт
ом

 св
их

 гр
ађ

ан
а 

и г
ра

ђа
нки

 гр
ад

а/о
пш

ти
не

Бр
ој 

сп
ор

тск
их

 ор
ган

из
ац

ија
 пр

еко
 ко

јих
 се

 ос
тв

ар
ује

 
јав

ни
 ин

те
ре

с у
 об

ла
сти

 сп
ор

та
2,6

90
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

ПА
-00

01
 П

од
рш

ка 
ло

кал
ни

м с
по

рт
ски

м 
ор

ган
из

ац
ија

ма
, у

др
уж

ењ
им

а и
 са

ве
зи

ма
00

01
Ун

ап
ре

ђе
ње

 по
др

шк
е л

ок
ал

ни
м с

по
рт

ски
м 

ор
ган

из
ац

ија
ма

 пр
еко

 ко
јих

 се
 ос

тв
ар

ује
 ја

вн
и и

нт
ер

ес
 у 

об
ла

сти
 сп

ор
та

Бр
ој 

по
се

бн
их

 пр
огр

ам
а с

по
рт

ски
х о

рга
ни

за
ци

ја 
фи

на
нс

ир
ан

их
 од

 ст
ра

не
 оп

шт
ин

е
2,6

90
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

15
-О

ПШ
ТЕ

 УС
ЛУ

ГЕ
 ЛО

КА
ЛН

Е 
СА

МО
УП

РА
ВЕ

06
02

Од
рж

ив
о у

пр
ав

но
 и 

фи
на

нс
ијс

ко
 ф

ун
кц

ио
ни

са
ње

 
гра

да
/оп

шт
ин

е у
 ск

ла
ду

 са
 на

дл
еж

но
сти

ма
 и 

по
сл

ов
им

а 
ло

ка
лн

е с
ам

оу
пр

ав
е

Од
но

с б
ро

ја 
за

по
сл

ен
их

 у 
гра

ду
/оп

шт
ин

и и
 за

ко
но

м 
утв

рђ
ен

ог 
ма

кси
ма

лн
ог 

бр
оја

 за
по

сл
ен

их
10

5,9
94

,00
0.0

0
99

,42
4,0

00
.00

13
0,5

44
,00

0.0
0

11
0,7

50
,00

0.0
0

11
0,7

50
,00

0.0
0

13
0,5

44
,00

0.0
0

17
,50

0,0
00

.00
14

8,0
44

,00
0.0

0

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е Л
ОК

АЛ
НЕ

 
СА

МО
УП

РА
ВЕ

 И
 ГР

АД
СК

ИХ
 О

ПШ
ТИ

НА
00

01
Фу

нкц
ио

ни
са

ње
 уп

ра
ве

Пр
оц

ен
ат

 ре
ше

ни
х п

ре
дм

ет
а у

 ка
ле

нд
ар

ско
ј го

ди
ни

 (у
 

за
ко

нс
ко

м р
ок

у, 
ва

н з
ако

нс
ко

г р
ок

а)
10

3,8
97

,00
0.0

0
97

,08
9,0

00
.00

12
1,7

94
,00

0.0
0

10
0,0

00
,00

0.0
0

10
0,0

00
,00

0.0
0

12
1,7

94
,00

0.0
0

17
,50

0,0
00

.00
13

9,2
94

,00
0.0

0

ПА
-00

02
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е М
ЕС

НИ
Х 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

А
00

02
Об

ез
бе

ђе
но

 за
до

во
ља

ва
ње

 по
тр

еб
а и

 ин
те

ре
са

 ло
кал

но
г 

ста
но

вн
иш

тв
а д

ел
ов

ањ
ем

 ме
сн

их
 за

јед
ни

ца

Бр
ој 

ин
иц

ија
ти

ва
/пр

ед
ло

га 
ме

сн
их

 за
јед

ни
ца

 пр
ем

а 
оп

шт
ин

и у
 ве

зи
 са

 пи
та

њи
ма

 од
 ин

те
ре

са
 за

 ло
кал

но
 

ста
но

вн
иш

тв
о

0.0
0

0.0
0

50
,00

0.0
0

50
,00

0.0
0

50
,00

0.0
0

50
,00

0.0
0

0.0
0

50
,00

0.0
0

 П
А-

00
04

 О
ПШ

ТИ
НС

КО
 

ПР
АВ

ОБ
РА

НИ
ЛА

ШТ
ВО

00
04

За
шт

ит
а и

мо
ви

нс
ки

х п
ра

ва
 и 

ин
те

ре
са

 оп
шт

ин
е

Бр
ој 

ре
ше

ни
х п

ре
дм

ет
а у

 од
но

су 
на

 ук
уп

ан
 бр

ој 
пр

ед
ме

та
 

на
 го

ди
шњ

ем
 ни

во
у

0.0
0

0.0
0

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

ПА
-00

09
 ТЕ

КУ
ЋА

 БУ
ЏЕ

ТС
КА

 РЕ
ЗЕ

РВ
А

00
09

0.0
0

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0

ПА
-00

10
 С

ТА
ЛН

А Б
УЏ

ЕТ
СК

А Р
ЕЗ

ЕР
ВА

00
10

0.0
0

0.0
0

1,2
00

,00
0.0

0
1,2

00
,00

0.0
0

1,2
00

,00
0.0

0
1,2

00
,00

0.0
0

0.0
0

1,2
00

,00
0.0

0

ПА
-00

14
 УП

РА
ВЉ

АЊ
Е У

 ВА
НР

ЕД
НИ

М 
СИ

ТУ
АЦ

ИЈ
АМ

А
00

14
Из

гра
дњ

а е
фи

кас
но

г п
ре

ве
нт

ив
но

г с
ис

те
ма

 за
шт

ит
е и

 
сп

ас
ав

ањ
а н

а и
зб

ега
ва

њу
 по

сл
ед

иц
а е

ле
ме

нт
ар

ни
х и

 
др

уги
х н

еп
ого

да
Бр

ој 
ид

ен
ти

фи
ко

ва
ни

х о
бје

кат
а к

ри
ти

чн
е и

нф
ра

стр
укт

ур
е

2,0
97

,00
0.0

0
2,3

35
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
2,5

00
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
2,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0

16
-П

ОЛ
ИТ

ИЧ
КИ

 С
ИС

ТЕ
М 

ЛО
КА

ЛН
Е 

СА
МО

УП
РА

ВЕ
21

01
Еф

ик
ас

но
 и 

еф
ект

ив
но

 ф
ун

кц
ио

ни
са

ње
 ор

ган
а 

по
ли

ти
чко

г с
ис

те
ма

 ло
кал

не
 са

мо
уп

ра
ве

7,9
86

,00
0.0

0
8,8

94
,00

0.0
0

11
,38

5,0
00

.00
11

,00
0,0

00
.00

11
,00

0,0
00

.00
11

,38
5,0

00
.00

0.0
0

11
,38

5,0
00

.00

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е С
КУ

ПШ
ТИ

НЕ
00

01
Фу

нкц
ио

ни
са

ње
 ло

кал
не

 ск
уп

шт
ин

е
Бр

ој 
се

дн
иц

а с
куп

шт
ин

е
4,2

43
,00

0.0
0

5,2
11

,00
0.0

0
6,3

63
,00

0.0
0

5,5
00

,00
0.0

0
5,5

00
,00

0.0
0

6,3
63

,00
0.0

0
0.0

0
6,3

63
,00

0.0
0

ПА
-00

02
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е И
ЗВ

РШ
НИ

Х 
ОР

ГА
НА

00
02

Фу
нкц

ио
ни

са
ње

 из
вр

шн
их

 ор
ган

а
Бр

ој 
усв

оје
ни

х а
кат

а
3,7

43
,00

0.0
0

3,6
83

,00
0.0

0
5,0

22
,00

0.0
0

5,5
00

,00
0.0

0
5,5

00
,00

0.0
0

5,0
22

,00
0.0

0
0.0

0
5,0

22
,00

0.0
0

17
-Е

НЕ
РГ

ЕТ
СК

А Е
ФИ

КА
СН

ОС
Т И

 
ОБ

НО
ВЉ

ИВ
И 

ИЗ
ВО

РИ
 ЕН

ЕР
ГИ

ЈЕ
05

01
См

ањ
ењ

е р
ас

хо
да

 за
 ен

ер
гиј

у
Ук

уп
ни

 ра
схо

ди
 за

 на
ба

вку
 ен

ер
гиј

е
3,6

93
,00

0.0
0

2,9
19

,00
0.0

0
6,0

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
5,8

10
,00

0.0
0

8,8
10

,00
0.0

0

ПА
-00

01
 ЕН

ЕР
ГЕ

ТС
КИ

 М
ЕН

АЏ
МЕ

НТ
00

01
Ус

по
ста

вљ
ањ

е с
ис

те
ма

 ен
ер

гет
ско

г м
ен

аџ
ме

нт
а

По
сто

јањ
е е

не
рге

тск
ог 

ме
на

џе
ра

3,6
93

,00
0.0

0
2,9

19
,00

0.0
0

6,0
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

5,8
10

,00
0.0

0
8,8

10
,00

0.0
0

У К
 У 

П Н
 О

:
50

2,0
00

,00
0.0

0
49

1,6
54

,00
0.0

0
54

3,6
17

,50
0.0

0
1,0

38
,27

1,5
00

.00
49

0,1
80

,00
0.0

0
45

1,6
17

,00
0.0

0
49

4,6
54

,00
0.0

0
50

2,0
00

,00
0.0

0



Страна 24       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

8.

          На основу члана  99. став. 5.  Закона о планирању и изградњи  ("Сл. гласник РС", бр. 
72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 
- одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 
9/2020, 52/2021 и 62/2023) и члана 36. Статута Општине Коцељева (''Сл. лист града Шапца и 
општина Богатић, Владимирци и Коцељева '', бр. 4/2019), Скупштина општине Коцељева на 
седници одржаној дана 05.06.2024. године, донoси :     

   
 

П Р О Г Р А М 
ОТУЂЕЊА И ДАВАЊА У ЗАКУП  ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У  

ЈАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА  
ЗА 2024.ГОДИНУ 

 
          Овим Програмом отуђења грађевинског земљишта у јавној својини општине Коцељева 
за 2024.годину (у даљем тексту:Програм) обухваћене су парцеле које су предвиђене за отуђење 
у 2024.годину (опремљене или у поступку припреме), утврђује се рок за покретање и 
спровођење поступка отуђења, као и поступак и начин давања у закуп грађевинског земљишта.  
 
          Програм се заснива на решењима и условима предвиђеним законима, подзаконским 
актима и одлукама општине Коцељева.Отуђење   грађевинског земљишта које се налази у 
јавној својини општине Коцељева спроводи се у поступку јавног надметања или прикупљањем 
писмених  понуда на основу спроведеног јавног огласа по тржишним условима .Изузетно 
грађевинско земљиште може се отуђити и по цени која је мања од тржишне цене или се може 
отуђити без накнаде, уз претходно прибављену сагласност Владе, а на начин и под условима 
прописаним законом. 
 

За отуђење и давање у закуп грађевинског земљишта у јавној својини на територији 
општине Коцељева за 2024. години предвиђене су следеће парцеле: 

 
 

ПАРЦЕЛА ЗА ОТУЂЕЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ  КОЦЕЉЕВА 
 
 

 
Бр. кат. 
парцеле 

 

Катастарска 
 општина Локација 

Површина 
парцеле 

 (хa) 

Лист 
непокрет

ности 

 
Напомена 

906/1 Коцељева 
Варошица 

Магистрални 
пут 00.13.62 1669 

Парцела нема прилаз 
ни са једне оближње 
саобраћајнице 
(ул.Дише Атић и 
магистрални пут-DP IB 
21). 
Парцела се граничи  са 
к.п.бр.906/2; 906/3 и 
901/2 које припадају ул. 
Дише Атић и са 
к.п.бр.903 која има 
прилаз са магистралног  

 



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 25

     
пута -DP IB 21. 
 
 

1047/7 Коцељева 
Варошица 

Ул. Десанке 
Максимовић 00.00.66 1842 

Парцела се подужно  
граничи са к.п.бр. 147/1 
улица Немањина и  
к.п.бр.147/2  улица 
Десанке Максимовић 
а бочно се граничи са 
к.п.бр.146/1  и  к.п.бр. 
146/1 обе у улици 
Немањина 

 
 
 
 
 

ПАРЦЕЛА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП  НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ  КОЦЕЉЕВА 
  
 

 
Бр. кат. 
парцеле 

 

Катастарска 
 општина   Локација 

Површина 
парцеле 

 (хa) 

Лист 
непокретности 

 
НАМЕНА 

2043/1 Коцељева 
Варошица 

Ул.Немањина, 
бр. 95 - испред 
к.п.бр.1151 

00.00.06 1842 Постављање 
киоска 

701/14 Коцељева 
Варошица 

Магистрални 
пут (код сточне 

пијаце) 
00.07.95 1669  

695/5 Коцељева 
Варошица 

Магистрални 
пут (код сточне 

пијаце) 
00.02.56 1842  

 
           Отуђење наведених парцела спроводи се у складу са законом и посебном Одлуком у 
поступку јавног надметања или прикупљањем писмених понуда.Текстом Јавног огласа ближе 
ће се дефинисати поступак и начин отуђења , као и сви параметри за изградњу објеката на 
наведеним парцелама у складу са важећим планским актом. 
 
 

Непокретности у јавној својини могу се отуђити из јавне својине непосредном 
погодбом, али не испод,  од стране надлежног органа, процењене тржишне вредности 
непокретности, ако у конкретном случају то представља једино могуће решење уз посебно 
образложење разлога оправданости и целисходности отуђења и разлог због којих се отуђење 
не би могло реализовати јавним надметањем односно прикупљањем писмених понуда.Парцела 
која представља предмет отуђења непосредном погодбом немогуће је унаред предвидети 
Програмом, те су поступак и услови отуђења ближе дефинисани посебном Одлуком. 

 
Отуђење осталих парцела- грађевинског земљишта у јавној својини општине Коцељева које 
нису обухваћене овим Програмом могуће је спровести уколико су испуњени услови 



Страна 26       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

 
предвиђени законом и важећом планском документацијом и уколико је њихово отуђење 

од интереса за општину Коцељева. 
 
Овај  Програм биће објављен у Службеном  листу  града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци и Коцељева и на интернет страници Општине. 
 
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 
Број: 06-18 од 05.06.2024.год. 

 
 
                          ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                                                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                                                                                    ________________________ 
                                                                                                                             Верољуб Матић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 27

IV 

 Закључак ступа на снагу даном 
доношњеа и има се објавити у ‘’Службеном 
листу града Шапца и општина Богатаић, 
Владимирци и Коцељева’’.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 
од 05.06.2024. године

ПРЕДСЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Верољуб Матић

10.
 На основу члана 36. Статута 
општине Коцељева (‘’Службени лист 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељаева’’, бр. 4/19) 
а у складу са актом достављеним од 
Комисије за спровођење јавног конкурса 
за избор и именовање директора ЈКП 
‘’Прогрес’’ Коцељева, број 06-16/I од 
26.04.2024. године, Скупштина општине 
Коцељева је на седници одржаној дана 
05.06.2024. године, донела следећу

9.
 На основу члана 32. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи (‘’Сл. 
гласник РС’’ бр. 129/2007, 83/2014 -др. 
закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 
и 111/2021) и члана 36. став 1. тачка 
10. Статута Општине Коцељева (‘’Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’, бр. 4/19), 
Скупштина општине Коцељева, на 
седници одржаној дана 05.06.2024. 
године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I 

 УСВАЈА СЕ измена Финансијског 
плана Предшколске установе 
‘’Полетарац’’ Коцељева за период I-XII 
2024. године коју је усвојио Управни 
одбор установе својим актом број 200-
2/24 од 22.05.2024. године. 

II

 Измена плана из тачке I саставни 
је део овог Закључка.

 
III

 Закључак доставити: Предшколској 
установи ‘’Полетарац’’ Коцељева, 
Одељењу за општу управу и јавне 
службе, Одсеку за финансије, у досије 
седничког материјала  и архиви. 



Страна 28       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

Коцељева доставиће Општинском већу 
Коцељева у даљу надлежност надлежно 
одељење Општинске управе Коцељева.

Члан 4.

         Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у ‘’Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’ и на званичној 
интернет презентацији општине 
Коцељева. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 
од 05.06.2024. године.

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Верољуб Матић

ОДЛУКУ
 О СТАВЉАЊУ ВАН ПРАВНЕ СНАГЕ 
ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА
 ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

ДИРЕКТОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

‘’ПРОГРЕС’’ КОЦЕЉЕВА

Члан 1.

 Овом Одлуком Скупштина 
општине Коцељева ставља ван правне 
снаге Одлуку о расписивању Јавног 
конкурса за именовање директора 
Јавног комуналног предузећа ‘’Прогрес’’ 
Коцељева и поништава Јавни конкурс за 
именовање директора Јавног комуналног 
предузећа ‘’Прогрес’’ Коцељева број 
06-56 од 16.12.2022. године који је 
објављен у ‘’Службеном листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева’’ број 31/22 и дневном листу 
‘’Политика’’ дана 21.12.2022. године и 
на званичној веб презентацији општине 
Коцељева. 

Члан 2.

         Јавни конкурс из члана 1. поништава 
се из разлога што је уочен процедурални 
пропуст у спровођењу конкурсног 
поступка.

Члан 3.

         Предлог новог Јавног конкурса за 
избор и именовање директора Јавног 
комуналног предузећа ‘’Прогрес’’ 



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 29

Члан 3.

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у ‘’Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18 
од 05.06.2024. године

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Верољуб Матић

12.
 На основу члана 30. Закона о 
јавним предузећима (‘’Сл. гласник РС’’, 
број 15/2016 и 88/2019), члана 32. став 
1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Сл. гласник РС’’ бр. 129/2007, 83/2014 
-др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 
и 111/2021), члана 36. став 1. тачка 
12. Статута општине Коцељева (‘’Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’, бр. 4/19) и 
члана 38. Статута Јавног комуналног 
предузећа ‘’Прогрес’’ Коцељева број 
44/2020 на који је Скупштина општине 
Коцељева дала сагласност својим 
актом број 06-6 од 03.03.2020. године,  
Скупштина општине Коцељева на 
седници одржаној дана 05.06.2024. 
године, о б ј а в љ у ј е

11.
 На основу члана 38. став 2. Закона 
о јавним предузећима (‘’Сл. гласник РС’’, 
број 15/2016 и 88/2019), члана 32. Став 
1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Сл. гласник РС’’ бр. 129/2007, 83/2014 
-др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 
и 111/2021) и члана 36. став 1. тачка 12. 
Статута општине Коцељева (‘’Службени 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’, број 4/19), 
Скупштина општине Коцељева на 
седници одржаној дана 05.06.2024. 
године, донела је

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

‘’ПРОГРЕС’’ КОЦЕЉЕВА

Члан 1.

 Расписује се Јавни конкурс за 
именовање директора Јавног комуналног 
предузећа ‘’Прогрес’’ Коцељева.

Члан 2.

 Општи и посебни услови и 
критеријуми за избор и именовање 
директора као и рокови за подношење 
пријава, прописани су Jавним конкурсом 
за именовање директора који је саставни 
део ове Одлуке.



Страна 30       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

капитала чији је једини власник јавно 
предузеће; закључује уговоре о раду 
са извршним директорима, у складу са 
законом којим се уређују радни односи; 
доноси акт о систематизацији; врши друге 
послове одређене законом, оснивачким 
актом и статутом јавног предузећа.

Право пријављивања имају сви 
заинтересовани кандидати који 
испуњавају услове прописане чланом 
25. Закона о јавним предузећима (‘’Сл. 
гласник РС’’, број 15/2016 и 88/2019) и то:

Услови за именовање лица:

За директора Јавног комуналног 
предузећа ‘’Прогрес’’ Коцељева именује 
се лице које испуњава следеће услове:

1) да је пунолетно и пословно способно; 

2) да има стечено високо образовање на 
основним студијама у трајању од најмање 
четири године, односно на основним 
академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, 
специјалистичким академским студијама 
или специјалистичким струковним 
студијама; 

3) да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које се захтева 
високо образовање из тачке 2); 

4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су повезани 
са пословима јавног предузећа; 

5) да познаје област корпоративног 
управљања; 

Ј А В Н И    К О Н К У Р С
 ЗА ИМЕНОВАЊЕ

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ‘’ПРОГРЕС’’ КОЦЕЉЕВА

Подаци о јавном предузећу:

Пословно име Јавног предузећа гласи 
Јавно комунално предузеће ‘’Прогрес’’ 
Коцељева.

Седиште предузећа је у Коцељеви, улица 
Душанова број 2.
ПИБ: 101399177.
Матични број: 07347103.
Претежна шифра делатности: 36.00 
– сакупљање, пречишћавање и 
дистрибуција воде.

Јавни конкурс се спроводи за радно 
место:
Директор Јавног комуналног предузећа 
‘’Прогрес’’ Коцељева.

Послови директора: 

 Представља и заступа јавно 
предузеће; организује и руководи 
процесом рада; води пословање јавног 
предузећа; одговара за законитост рада 
јавног предузећа; предлаже дугорочни и 
средњорочни план пословне стратегије 
и развоја и одговоран је за њихово 
спровођење; предлаже годишњи, 
односно трогодишњи програм пословања 
и одговоран је за његово спровођење; 
предлаже финансијске извештаје; 
извршава одлуке надзорног одбора; бира 
извршне директоре; бира представнике 
јавног предузећа у скупштини друштва 



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 31

Уз пријаву на јавни конкурс, прилажу се:
 
- Уверење о држављанству (не старије од 
6 месеци у односу на дан објављивања 
јавног конкурса у ‘’Службеном гласнику 
РС’’;

- Извод из матичне књиге рођених;

- Уверење о пословној способности 
(издато од стране надлежног центра за 
социјални рад, односно надлежног суда);

- Диплома о стручној спреми;

- Исправе којима се доказује радно 
искуство у струци (потврде, решења 
и други акти из којих се види на којим 
пословима и са којом стручном спремом 
је стечено радно искуство);

- Исправе којима се доказује радно 
искуство на пословима који суповезани са 
пословима предузећа (потврде, решења 
и  други акти из којих се види на којим 
пословима је стечено радно искуство);

- Оверена изјава кандидата дата под 
кривичном и материјалном одговорношћу 
да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено мировање у 
вршењу функције у органу политичке 
странке;

- Уверење да кандидат није осуђиван на 
казну затвора од најмање 6 месеци;

- Уверење да кандидату није изречена 
мера безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:

(1) обавезно психијатријско лечење и 

6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 

7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено мировање у 
вршењу функције у органу политичке 
странке; 

8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 

9) да му нису изречене мере безбедности 
у складу са законом којим се уређују 
кривична дела, и то: 

(1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој установи; 

(2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 

(3) обавезно лечење наркомана; 

(4) обавезно лечење алкохоличара; 

(5) забрана вршења позива, делатности 
и дужности. 

Докази који се прилажу уз пријаву на 
јавни конкурс:

Пријава на конкурс садржи: име и 
презиме кандидата, датум и место 
рођења, адресу становања, податке о 
образовању, податке о врсти и дужини 
радног искуства с кратким описом 
послова на којима је кандидат радио 
до подношења пријаве на конкурс и 
одговорности на тим пословима, податке 
о стручном усавршавању и податке о 
посебним областима знања.



Страна 32       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

и пријаве уз које нису приложени сви 
потребни докази, Комисија ће одбацити. 
Јавни конкурс објавити у ‘’Службеном 
гласнику Републике Србије’’, ‘’Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’, једним 
дневним новинама које се дистрибуирају 
на целој територији Републике Србије и 
на званичној интернет страници Општине 
Коцељева.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број 06-18 
од 05.06.2024. године

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Верољуб Матић

чување у здравственој установи;

(2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи;

(3) обавезно лечење наркомана;

(4) обавезно лечење алкохоличара;

(5) забрана вршења позива, делатности 
и дужности.
(не старије од 6 месеци у односу на 
дан објављивања јавног конкурса у 
‘’Службеном гласнику РС’’);

 Учесници конкурса за именовање 
директора, дужни су да уз пријаву на 
конкурс поднесу програм који намеравају 
да остваре у циљу развоја Јавног 
предузећа.

 Сви докази прилажу се у оригиналу 
или у овереној фотокопији.
 У изборном поступку, усменим 
разговором, проверава се поседовање 
стручних, организационих и других 
способности неопходних за успешно 
организвање и обављање функције 
директора.

 Пријава са доказима о испуњености 
услова подноси се у року од 30 дана од 
дана објављивања јавног конкурса у 
‘’Службеном гласнику Републике Србије’’ 
Комисији за именовање и спровођење 
јавног конкурса за избор директора 
Јавног комуналног предузећа ‘’Прогрес’’, 
на адресу: 15220 Коцељева, улица 
Немањина број 74. или преко писарнице 
органа управе.

 Неблаговремене, неразумљиве 



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 33

О Д Л У К У
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА 

ПРИБАВЉАЊА НЕПОКРЕТНОСТИ 
У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ 
НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ

Члан 1.

 Општина Коцељева покреће 
поступак прибављања непокретности у 
јавну својину и то: 

- кат.парцела број 680/2 њива 1. 
класе у површини од 0.02.08ха, остало 
грађевинско земљиште у државној 
својини, уписана у лист непокретности 
број 976 за КО Коцељева – варошица, 
као државна својина Републике Србије, 
а корисник Пауновић Пунише Драган из 
Коцељеве,

- кат.парцелa број 669/10 њива 1. 
класе у површини од 0.01.20ха, остало 
грађевинско земљиште у својини, 
уписана у лист непокретности број 285 
за КО Коцељева – варошица, као својина 
Бојић Радивоја Владимира из Коцељеве, 
ул. Немањина бр. 95,

- кат.парцела број 683/4 њива 1. 
класе у површини од 0.03.22ха, остало 
грађевинско земљиште у државној 
својини, уписана у лист непокретности 
број 974 за КО Коцељева – варошица, 
као својина Пауновић Војислава Пауна 
из Коцељеве, село Коцељева бб., 

 Прибављање непокретнбости у 
јавну својину вршиће се путем непосредне 
погодбе из разлога што не покретности 

13.
 На основу члана 27. став 10. 
члана 29. став 4 и члана 30. Закона о 
јавној својини („Службени гласник РС“, 
бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 
– др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 
и 153/2020), члана 99. став 3, 19 и 21. 
и члана 100. Закона о планирању и 
изградњи (‘’Службени гласник РС’’, бр. 
72/2009, 81/2009 - испр, 64/2010- Одлука 
УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-Одлука 
УС, 50/2013 - Одлука УС, 98/2013 - 
Одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 
31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020 и 
52/2021.),члана 2. и члана 3.став 1, тачка 
1 Уредбе о условима прибављања и 
отуђења непокретности непосредном 
погодбом и давања у закуп ствари у 
јавној својини, односно прибављања 
и уступања искоришћавања других 
имовинских права, као и поступцима 
јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда (‘’Службени гласник 
РС’’, бр.16/2018), члана 16. Одлуке о 
прибављању, располагању, управљању 
и коришћењу ствари у јавној својини 
општине Коцељева (“Службени лист 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева”, бр. 30/2020 
и 29/2022), члана 36. Статута  општине 
Коцељева (“Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева”, бр. 4/2019), скупштина 
општине Коцељева на седници одржаној 
дана 05.06.2024. године донела је 



Страна 34       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

Члан 5.

 Комисија за спровођење поступка 
непосредном погодбом обавиће послове 
сходно одредбама Уредбе, Одлуке о 
прибављању, располагању, управљању 
и коришћењу ствари у јавној својини 
општине Коцељева и ове Одлуке 
потребних за рализацију прибављања 
непокретности и то:

- сачињавање записника о 
спроведеном поступку и 

- достављање записника са 
предлогом Општинском већу.

Члан 6.

 Средства за рализацију ове 
Одлуке обезбеђена су у буџету општине 
Коцељева за 2024.годину.

Члан 7.

 Уговор о прибављању 
непокретности у јавну својину путем 
непосрдне погодбе у име општине 
Коцељева потписаће председник 
општине.

Члан 8.

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева”.

које се прибављају и јавну својину 
општине по својим карактеристикама 
једине одговарају потребама власника 
општине Коцељева, ради реализације 
пројекта регулације корита реке Тамнаве. 

Члан 2.

 У поступку прибављања 
непокретности примењиваће се одредбе 
Закона о јавној својини, одредбе Уредбе 
о условима прибављања и отуђења 
непокретности непосредном погодбом, 
давања у закуп ствари у јавној својини 
и поступцима јавног надметања и 
прикупљања писмених понуда, као 
и одредбе Одлуке о прибављању, 
располагању, управљању и коришћењу 
ствари у јавној својини општине 
Коцељева.

Члан 3.

 Тржишну вредност непокретности 
које се прибављају у овом поступку 
утврдиће порески или други надлежни 
орган или лиценцирани проценитељ.

Члан 4.

 Поступак прибављања 
непокретности у јавну својину 
непосредном погодбом спроводи 
Комисија  у саставу Јагода Бабовић – 
председник, Златко Поповић – члан и 
Миодраг Тадић – члан.



Број 12      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 35

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-18  
од 05.06.2024.године

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Верољуб Матић

оставке Радише Глигорића 
на дужност члана Школског 
одбора Основне школе ‘’Мића 
Станојловић’’ Коцељева из 
реда локалне самоуправе. 

Одлука о завршном рачуну 
буџета општине Коцељева за 
2023. годину. 

Одлука о измени и допуни 
Одлуке о буџету општине 
Коцељева за 2024. годину. 

Програм отуђења и давања у 
закуп грађевинског земљишта 
у јавној својини на територији 
општине Коцељева за 2024. 
годину. 

Закључак о усвајању 
измена Финансијског плана 
Предшколске установе 
‘’Полетарац’’ Коцељева за 
период I-XII 2024. године. 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

6

8

13

24

27

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНА КОЦЕЉЕВА

Одлука о констатацији оставке 
Радивоја Михајловића 
на дужност одборника 
у Скупштини општине 
Коцељева.

Одлука о констатацији 
оставке Сандре Маринковић 
на дужност одборника 
у Скупштини општине 
Коцељева. 

Одлука о констатацији оставке 
Славице Ранковић на дужност 
одборника у Скупштини 
општине Коцељева. 

Одлука о потврђивању 
(верификацији) мандата 
одборника Скупштине 
општине Коцељева. 

Решење о констатацији 



Страна 36       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 12

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

10

11

12

13

27

29

29

32

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

Одлука о стављању ван 
правне снаге Одлуке о 
расписивању Јавног конкурса 
за именовање директора 
Јавног комуналног предузећа 
‘’Прогрес’’ Коцељева. 

Одлука о расписивању јавног 
конкурса за именовање 
директора Јавног комуналног 
предузећа ‘’Прогрес’’ 
Коцељева. 

Јавни конкурс за именовање 
директора Јавног комуналног 
предузећа ‘’Прогрес’’ 
Коцељева. 

Одлука о покретању поступка 
прибављања непокретности у 
јавну својину 
општине Коцељева 
непосредном погодбом. 

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак


